
Příloha č. 1: Kódovací kniha a kódovací arch 



Datum vydání textu Kategorizace média Přesný název média Tematické zařazení příspěvku Podle hlavní zprávy Podle souvislostí

DD.MM.RRRR Regionální / celostátní Podle hlavní zprávy Aktuální ročník festivalu 1 Filmový festival jako hlavní téma: příspěvky, které se týkají pouze festivalu v daném roce 

Podle souvislotí Filmová premiéra na festivalu 2 Filmový festival ve spojitosti s jinou aktivitou, kterou nabízí: Zprávy, které se zabývají jednou z aktivit, které festival nabízí. (KVIFF.TV, distribuce filmu, speciální projekce mimo festival, online videotéka) 

Významní hosté na festivalu 3 Filmový festival zmiňován ve spojitosti s předešlým ročníkem festivalu: Zprávy, které zmiňují festival v kontextu jiného ročníku. 

Vyjádření zástupce/zástupkyně festivalu 4 Filmový festival zmiňován ve spojitosti s jiným festivalem: Zprávy, které zmiňují festival ve spojitosti s jinými festivaly. 

Návštěvnictvo festivalu 5 Filmový festival zmiňován ve spojitosti s regionem, kde probíhá: Zprávy, které festival zmiňují ve spojitosti s regionem, kde probíhá. 

Doprovodné akce na festivalu 6

Celoroční aktivita festivalu 7

Covid-19 8

Stream části programu 9

Online část programu 10

Vychází z TZ kód popis

1 ano

0 ne

Datum vydání textu

Kategorizace média kód popis

1 celostnátní

2 regionální

Název média XX

Autor*ka článku kód popis

1 Pravidelně píšící o kultuře. 

2 Věnující se dokumentárnímu filmu.

3 Věnující se hranému filmu. 

4 Redakce

5 Neuvedeno

6 Jiný

Umístění článku kód popis

1 článek je na titulní straně

0 článek není na titulní straně

Rozsah článku kód popis 

1 Celostrana

2 Více než ¾ strany

3 Víc než ½ strany

4 Více než ¼ strany

5 Méně než ¼ strany

Žánr kód popis

1 zpráva

2 recenze

3 rozhovor

4 komentář

5 jiný

Rubrika kód popis

1 Obecné zpravodajství, z domova

2 Kulturní rubrika

3 Příloha

4 Festivalová příloha

5 Jiné 

Hlavní téma článku kód popis

1 Aktuální ročník festivalu

2 Filmová premiéra na festivalu

3 Významní hosté na festivalu

4 Vyjádření zástupce*kyně festivalu 

5 Návštěvnictvo festivalu

6 Doprovodné akce na festivalu

7 Celoroční aktivita festivalu

8 Covid 

9 Stream části programu

10 Online část programu

99 jiné téma

Vedlejší téma článku kód popis

1 Aktuální ročník festivalu

2 Filmová premiéra na festivalu

3 Významní hosté na festivalu

4 Vyjádření zástupce*kyně festivalu 

5 Návštěvnictvo festivalu

6 Doprovodné akce na festivalu

7 Celoroční aktivita festivalu

8 Covid 



9 Stream části programu

10 Online část programu

99 jiné téma

0 žádné další téma

Hlavní aktér článku kód popis

1 Představitel*ka festivalu

2 Host*ka vybraného ročníků

3 Filmoví protagonisté*tky

4 Slavné osoby, které na festivalu mají film

5 Slavné osoby, kteří na festivalu byly v minulosti

6 Návstěvníci*ce

7 Běžný občan

8 jiný aktér

0 zpráva o žádném aktérovi nemluví

Vedlejší aktér kód popis

1 Představitel*ka festivalu

2 Host*ka vybraného ročníků

3 Filmoví protagonisté*tky

4 Slavné osoby, které na festivalu mají film

5 Slavné osoby, kteří na festivalu byly v minulosti

6 Návstěvníci*ce

7 Běžný občan

8 jiný aktér

0 zpráva o žádném aktérovi nemluví

Téma uvedené v titulku kód popis

1 Aktuální ročník festivalu 

2 Filmová premiéra na festivalu

3 Významní hosté na festivalu

4 Představitel*ka festivalu

5 Návštěvnictvo festivalu

6 Doprovodné akce na festivalu

7 Celoroční aktivita festivalu

8 Covid 

9 Aktivity festivalu v online prostředí

0 Jiné téma

Fotografie kód popis

1 K článku patří fotografie

0 K článku nepatří fotografie

Velikost fotografie kód popis

1 Celostrana

2 Větší než ½ strany

3 Menší než ½ strany

4 Větší než ¼ strany

5 Menší než ¼ strany 

Objekt fotografie kód popis

1 Představitel*ka festivalu

2 Host*ka vybraného ročníků

3 Filmová delegace 

4 Slavné osoby

5 Návstěvníci*ce

6 Záběr z promítaného filmu

7 Plakát/propagační materiály festivalu

8 Festivalová atmosféra

99 jiný



Vzor kódovací knihy 



IP1 IP2 IP3 IP4 NP
Číslo 

článku 

sloužící k 

jejímu 

zařazení 

a 

zpětném

u 

dohledá

ní

Ročník 

deníku, 

ve 

kterém 

je 

uveřejně

na daná 

inzerce

Číslo 

vydání 

média, 

ve 

kterém 

je 

uveřejně

n článek

Číslo 

stránky, 

na které 

je článek 

umístěn

Datum 

vydání 

textu

Kategori

zace 

média

Název 

média

Tematick

é 

zařazení 

podle 

hlavní 

zprávy

Tematick

é 

zařazení 

podle 

souvislos

tí

1 

Autor*

ka 

článku

2 

umístě

ní 

článku

3 

rozsah 

článku 4 žánr

5 

Rubrika

6 

Hlavní 

téma 

článku 

7 

Vedlejší 

téma 

článku 

8 

Hlavní 

aktér 

článku 

9 

Vedlejší 

aktér 

článku

10 

Téma 

uveden

é v 

titulku 

11 

Fotogra

fie

12 

Velkost 

fotogra

fie

13 

Objekt 

fotogra

fie



Kódovací arch – MFF Karlovy Vary (rozdělení podle témat) 



Číslo článku 

sloužící k 

jejímu 

zařazení a 

zpětnému 

dohledání

Ročník 

deníku, ve 

kterém je 

uveřejný 

daný text

Číslo vydání 

média, ve 

kterém je 

uveřejněn 

článek

Číslo 

stránky, na 

které je 

článek 

umístěn

Datum 

vydání textu

Kategorizace 

média

Kategorizace 

média Název média Název článku

Téma podle 

zpráv

Tematické 

zařazení 

podle hlavní 

zprávy

Tematické 

zařazení 

podle 

souvislostí

Festival 

jako hlavní 

téma 

článku 

Pouze 

zmínka o 

festivalu
1 18 4 2.5. Celostátní 1 Marketing & MediaSvodka 4 1 1 0 1

2 18 6 5.5. Celostátní 1 Moje chvilka pohodyZměnila mu život 2 není hlavní 3 0 1

3 4 76 6.5. Celostátní 1 53x11 Jídlo a kolo neokecáte 6 není hlavní 3 0 1

4 2 7.5. Regionální 2 Karlovarský deník - ExtraV Kyselce opravili kino. Chtějí tu promítat i v rámci festivalu9 1 1 0 1

5 36 9.5. Celostátní 1 Ona Dnes Renesance českého dokumentu 1 není hlavní 4 0 1

6 48 9.5. Celostátní 1 Rytmus života Swing mi zůstal v srdci dodnes! 2 není hlavní 3 0 1

7 10 4 9.5. Celostátní 1 TV Max Pocta Bolkovi 2 1 1 1 0

8 19 50 9.5. Celostátní 1 Rytmus života Půl miliardy důvodů k radosti 4 není hlavní 3 0 1

9 2 10.5. Regionální 2 Znojemský deníkČadík: Bolkovi chci vzdýt hold jako králi 9 není hlavní 1 0 1

10 10 11.5. Celostátní 1 Blesk Pracovali jsme na miminku… 2 není hlavní 3 0 1

11 1 11.5. Regionální 1 Táborský deník Dvojnásobný prezident 2 není hlavní 1 0 1

12 2 11.5. Celostátní 1 Konstrukce O čem se mluví 2 není hlavní 1 0 1

13 6 12.5. Celostátní 1 Sedmička Proč se za sebe stydí? 2 není hlavní 3 0 1

14 12 12.5. Celostátní 1 Blesk Mám toho dost! 2 není hlavní 3 0 1

15 3 13.5. Regionální 2 Vyškovské novinyChceme za Bolkem vyjet jako královská družina 9 1 1 1 0

16 13 14.5. Celostátní 1 TV Mánie Jiřina Šejbalová nesnášela Menšíka! 2 není hlavní 3 0 1

17 11 16.5. Celostátní 1 Marketing & MediaOd tradičních forem komunikace upouštíme 7 není hlavní 3 0 1

18 9 16.5. Celostátní 1 Blesk - komerční přílohaKdyž se z grilu čoudí a ty řeči kolem, to je pěkné 2 není hlavní 1 0 1

19 10 17.5. Celostátní 1 Aha! Pro ženy Léta bojuje s depresemi! 2 není hlavní 3 0 1

20 5 18.5. Celostátní 1 Právo Karlovarský kraj přispěje na filmový festival osmi miliony4 není hlavní 5 0 1

21 1 18.5. Regionální 2 Sokolovský deník"Abrhámův běh" oživuje i festival 2 1 1 1 0

22 24 19.5. Celostátní 1 Týdeník FORUM"Hodila po mně láhev a uřízla mi kus prstu" 2 není hlavní 3 0 1

23 41 19.5. Celostátní 1 Týdeník Echo Canneské přísliby 1 není hlavní 4 0 1

24 2 22.5. Celostátní 1 Nedělní Blesk Mračení na Karlově mostě! 2 není hlavní 3 0 1

25 3 22.5. Celostátní 1 Nedělní Aha! Na Hrad bez ochranky 2 není hlavní 3 0 1

26 99 23.5. Celostátní 1 TV Max Filmy 1 není hlavní 3 0 1

27 110 23.5. Celostátní 1 TV Max Seriály 1 není hlavní 3 0 1

28 34 23.5. Celostátní 1 Můj kousek štěstíHolky, máte smůlu! Tenhle muzikant je věrný 2 není hlavní 3 0 1

29 10 23.5. Celostátní 1 VIP Svět Došla jí trpělivost 2 není hlavní 3 0 1

30 13 25.5. Regionální 2 MF Dnes - KarlovarskýFestivalovou dopravu čeká další zatěžkávací zkouška 9 1 1 1 0

31 18 26.5. Celostátní 1 Právo Cannes opět září v plném lesku 1 není hlavní 3 0 1

32 8 27.5. Regionální 2 MF Dnes Praha - přílohaJsme už spíše festival myšlení, říká ředitel 2 není hlavní 3 0 1

33 21 27.5. Celostátní 1 Deník N Zpátky za kulturou? Češi zatím váhají 1 není hlavní 1 0 1

34 2 28.5. Regionální 2 Sokolovský deníkHistorické kino opět promítá 9 není hlavní 1 0 1

35 34 31.5. Celostátní 1 Týdeník televizeNa plovárně s Helenou Koutnou 2 není hlavní 3 0 1

36 9 1.6. regionální 2 Právo - Jižní Morava a VysočinaZa Česko budou soutěžit čtyři filmy 1 1 1 1 0

37 2 1.6. celostátní 1 Pestrý svět VIP tipy na výlet po naší vlasti 9 není hlavní 3 0 1

38 17 1.6. regionální 2 Blesk - Brno Uctí zesnulou ředitelku 2 1 1 1 0

39 2 01.VI regionální 2 Zlínský deník O fotografech 2 není hlavní 3 0 1

40 9 2.6. celostátní 1 Muži v Česku Agenda 2 není hlavní 1 0 1

41 192 2.6. celostátní 1 Forbes JE MI ŠEST A LETÍM DO VARŮ 2 není hlavní 4 0 1

42 4 2.6. celostátní 1 Magazín Dnes+TVAŤ SE MI LÍBÍ DOMA 10 není hlavní 3 0 1

43 22 2.6. celostátní 1 Aha!TV Přijede do Varů? 2 1 1 1 0

44 6 3.6. celostátní 1 Pátek Lidových novinBÝT TAK KAVÁRENSKÝ POVALE 2 není hlavní 3 0 1

45 10 3.6. celostátní 1 E15 Brutalistní ikona hotel Thermal finišuje se spornou rekonstrukcí10 7 2 1 0

46 18 4.6. regionální 2 Právo - Praha a střední Čechy■ Film Šimona Holého ve Varech 1 1 1 1 0

47 1 6.6. celostátní 1 Téma Kam za dobrým jídlem 6 není hlavní 5 0 1

48 14 6.6. celostátní 1 TV expres Sleduji severské kriminálky 2 není hlavní 1 0 1

49 84 6.6. celostátní 1 Blesk pro ženy Jak si užít TÝDEN 1 není hlavní 3 0 1

50 6 6.6. celostátní 1 Marketing a MediaVary budou letos opět ve velkém stylu 7 1 1 1 0

51 13 7.6. regionální 2 MF Dnes - KarlovarskyDemolice Festivalového mostu za 10 není hlavní 5 0 1

52 2 7.6. regionální 2 Právo - Jihozápadní ČechyThermal bude do filmového festivalu p 10 není hlavní 5 0 1

53 7 7.6. regionální 2 Deník - Příloha Západní ČechyNáš tip 1 není hlavní 5 0 1

54 11 7.6. regionální 2 Deník - Příloha Západní ČechyNa festivaly přjíždějí tisíce lidí 8 není hlavní 4 0 1

55 16 8.6. celostátní 1 Interview Za vše vděčím kulturistice a disciplín 2 není hlavní 3 0 1

56 4 8.6. celostátní 1 Dům a Bydlení JAKUB MACHALA VÍ, že láska hranice p 2 není hlavní 3 0 1

57 10 8.6. regionální 2 Tachovský deníkKrobotova Velká premiéra míří do Var 1 2 1 1 0

58 3 9.6. celostátní 1 Můj čas na kafíčkoPrachař se Sandevou: bude tajná svatba 2 není hlavní 1 0 1

59 25 9.6. celostátní 1 Moje štastná hvězda Slavné sestřenice rozdělila láska ke stejnému muži!2 není hlavní 3 0 1

60 31 9.6. celostátní 1 Moje štastná hvězda Pohledným ženám neumí odolat 2 není hlavní 3 0 1

61 31 9.6. celostátní 1 Moje štastná hvězda Tajné dostaveníčko u křoví ve Varech 2 není hlavní 3 0 1

62 74 9.6. celostátní 1 Reflex PROSTOR ČESTMÍRA STRAKATÉHO 2 není hlavní 1 0 1

63 66 10.6. celostátní 1 Téma Děda uměl mlčet 2 není hlavní 3 0 1

64 11 10.6. regionální 2 MF Dnes - KarlovarskyPupp chystá filmový festival 9 není hlavní 1 0 1

65 23 11.6. regionální 2 Lidové noviny -Brno Zahřát se před Vary 9 10 2 1 0

66 12 13.6. celostátní 1 TV Magazín Jak stráví léto seriálové tváře? 2 není hlavní 1 0 1

67 4 13.6. celostátní 1 Marketing a MediaSvodka 7 není hlavní 2 0 1

68 24 13.6. celostátní 1 Blesk pro ženy TATI, děkuji… 2 není hlavní 3 0 1

69 16 13.6. regionální 2 Právo - Jihozápadní ČechyMFF KV bude přenášen pro fanoušky 9 9 1 1 0

70 80 13.6. celostátní 1 Grade ART cocktail 1 1 1 0 1

71 6 15.6. celostátní 1 Svět ženy ČERVENEC 2 není hlavní 1 0 1

72 190 15.6. celostátní 1 Elle Sladká pauza OD KINA 1 není hlavní 2 0 1

73 18 15.6. celostátní 1 Elle Guests 2 není hlavní 1 0 1

74 88 15.6. celostátní 1 Elle Ženy NA PLACE 2 není hlavní 3 0 1

75 58 15.6. celostátní 1 Elle Kam za KULTUROU 9 není hlavní 1 0 1

76 7 15.6. regionální 2 Lidové noviny -Brno Filmy o mafii to přehánějí 1 není hlavní 3 0 1

77 3 15.6. celostátní 1 Moje štastná hvězda Opět vytasila své vnady 2 není hlavní 1 0 1

78 66 15.6. celostátní 1 Elle FESTIVAL VE VARECH, výběr podle ELLE9 1 1 1 0

79 186 15.6. celostátní 1 Elle Doba STREAMOVACÍ 9 není hlavní 2 0 1

80 14 15.6. celostátní 1 Elle FILM + MÓDA = VSL <3 2 není hlavní 1 0 1

81 5 15.6. celostátní 1 Můj čas na kafíčkoKam vyrazit… 9 není hlavní 1 0 1

82 12 15.6. regionální 2 Právo - Jižní Morava a VysočinaNOVÝ MOTIV 10 1 2 1 0

83 56 16.6. celostátní 1 Reflex MXXIXXÉR 1 není hlavní 1 0 1

84 18 16.6. regionální 2 Právo - Jižní Morava a VysočinaKDY ZAPNU BEDNU 1 není hlavní 1 0 1

85 36 16.6. celostátní 1 Apetit OPLATKY PRO FILMOVÉ VARY 6 6 2 1 0

86 46 16.6. celostátní 1 Vogue letní návraty 2 není hlavní 1 0 1

87 54 17.6. celostátní 1 Proč Ne zasvěceno filmu 1 není hlavní 4 0 1

88 22 17.6. regionální 2 5 plus 2 - OlomouckoZa kulisy zpráv o celebritách 2 není hlavní 1 0 1

89 8 17.6. regionální 2 Právo - Východní Čechy THERMAL SE OBLÉKÁ DO GALA. 2 není hlavní 1 0 1

90 71 20.6. celostátní 1 TV Star Třiatřicet premiér 1 1 1 1 0

91 40 20.6. celostátní 1 VIP svět KULTURNÍ STŘÍPKY 1 není hlavní 1 0 1

92 13 20.6. celostátní 1 TV Star CO MŮŽETE VIDĚT 1 1 1 1 0

93 8 20.6. celostátní 1 VIP svět CO CHYSTÁ NA KARLOVARSKÉM FILMOVÉM FESTIVALU?9 6 2 1 0

94 76 20.6. celostátní 1 TV Star Zaměřeno na reálný život 2 2 1 1 0

95 72 20.6. celostátní 1 TV Star O rodinách, vztazích a názorech 2 2 1 1 0

96 78 20.6. celostátní 1 TV Star Eva Zaoralová … ve vzpomínce Heleny Hej2 není hlavní 3 0 1

97 80 20.6. celostátní 1 TV Star … a ještě něco navíc 2 6 1 1 0

98 20 21.6. celostátní 1 Styl pro ženy KATEŘINA OUJEZDSKÁ: Na castingu to musí cinknout2 není hlavní 3 0 1

99 1 21.6. regionální 2 Sokolovský deníkZačaly přípravy na filmový festival 9 1 1 1 0

100 7 22.6. regionální 2 Lidové noviny -Čechy Rush, Del Toro a symfonický Mig 2 1 1 1 0

101 36 22.6. celostátní 1 Žena a život CHYSTÁTE SE DO VARŮ? TYTO FILMY SI NENECHTE UJÍT!1 2 1 1 0

102 3 22.6. celostátní 1 Moje štastná hvězda Vnučka mu dělá radost 2 není hlavní 1 0 1

103 140 22.6. celostátní 1 Moje psychologieTIPY KAM ZAJÍT 9 není hlavní 1 0 1

104 6 22.6. celostátní 1 Moje sladké tajemstvíTajemné AVANTÝRY Simony Stašové 2 není hlavní 1 0 1

105 22 22.6. celostátní 1 Týden Za vše vděčím kulturistice a disciplín 2 není hlavní 3 0 1

106 58 22.6. celostátní 1 Chvilka pro tebeJAK CHUTNÁ festivalová oplatka? 6 není hlavní 2 0 1



107 35 22.6. celostátní 1 Žena a život POZDRAVY Z PĚTI SVĚTADÍLŮ 2 1 1 1 0

108 42 22.6. celostátní 1 Žena a život NA ČERVENÉM KOBERCI VEDLE HOLLYWOODSKÝCH HV2 není hlavní 1 0 1

109 110 22.6. celostátní 1 Žena a život UŽSENEBOJÍMJÍT ZA SVÉ HRANICE 2 není hlavní 1 0 1

110 13 22.6. regionální 2 Mf Dnes - Brno Do Varů míří pirát z Karibiku i nájemný vrah2 1 3 1 0

111 1 22.6. regionální 2 právo - olomouckoFilmové Vary ozdobí hvězdy Rush a Del Toro2 3 1 1 0

112 11 22.6. regionální 2 Tachovský deníkMarkýz i gangster. Do Varů přijedou Rush a del Toro2 3 1 1 0

113 3 23.6. celostátní 1 Esquire Klapka 1 není hlavní 1 0 1

114 26 23.6. celostátní 1 Sedmička Jáchyme, hoď ho do stroje! 1 není hlavní 3 0 1

115 121 23.6. celostátní 1 Esquire IQOS Lounge ozdobí filmový festival v Karlových Varech7 6 2 1 0

116 66 23.6. celostátní 1 Sedmička Tipy pro vás 1 není hlavní 1 0 1

117 5 23.6. regionální 2 Metro - Brno Festivalová televize v novém 1 1 1 1 0

118 7 23.6. celostátní 1 Sedmička Má vlastní oplatky! 6 není hlavní 2 0 1

119 16 23.6. regionální 2 MF Dnes - KarlovarskyMultižánrový benefiční festival pro celou rodinu9 není hlavní 1 0 1

120 21 23.6. regionální 2 Deník - Příloha Západní ČechyLéto začne na červeném koberci 2 1 1 1 0

121 9 23.6. regionální 2 Tachovský deníkVary vládnou létu. Deník radí, kam dál vyrazit9 není hlavní 1 0 1

122 9 24.6. regionální 2 Tachovský deníkUžívejte si a poznávejte s Letním Deníkem9 není hlavní 1 0 1

123 10 25.6. regionální 2 MF Dnes - KarlovarskyVida, inspektor Lestrade! Varský festival den po dni2 1 1 1 0

124 156 27.6. celostátní 1 Reportér VELKÁ FILMOVÁ NOC 1 není hlavní 1 0 1

125 14 27.6. celostátní 1 Respekt - speciálfestivaly filmové, hudební, divadelní a jiné9 není hlavní 1 0 1

126 5 27.6. celostátní 1 TV Magazín Hvězdy balí do Varů 2 3 1 1 0

127 150 27.6. celostátní 1 Reportér Karlovarská La Hospoda. Mladý Šarki má rád ghí2 není hlavní 3 0 1

128 6 27.6. celostátní 1 TV Magazín Dobrodružství mám v krvi 2 není hlavní 1 0 1

129 22 27.6. celostátní 1 Respekt - speciálvýstavy, galerie 1 není hlavní 1 0 1

130 56 27.6. celostátní 1 Story RÁJ HERCŮ, FILMAŘŮ I DIVÁK 2 1 1 1 0

131 3 27.6. celostátní 1 Ona Dnes Filmová sezona začíná! 2 1 1 1 0

132 58 27.6. celostátní 1 Story VYBERE SI KAŽDÝ PODLE SVÉHO GUSTA2 není hlavní 1 0 1

133 24 27.6. celostátní 1 Story ZÁKUSKY PEKLA V HOLOBYT 2 není hlavní 1 0 1

134 22 27.6. celostátní 1 Story 7 MOMENTŮ FILMOVÉHO FESTIVALU 2 3 3 1 0

135 82 27.6. celostátní 1 Blesk pro ženy e Varech OCHUTNEJTE LIMITKU OPLATEK2 není hlavní 2 0 1

136 8 27.6. celostátní 1 Rytmus života KLIKAŘI & PRŮŠVIHÁŘI 2 není hlavní 1 0 1

137 23 27.6. celostátní 1 Tv Pohoda ZAUJALO NÁS 2 1 1 1 0

138 157 27.6. celostátní 1 Reportér FOCUS 1 není hlavní 1 0 1

139 16 27.6. regionální 2 Právo - Jižní Morava a VysočinaSkončil festival Metronom, závě 11 není hlavní 1 0 1

140 10 28.6. celostátní 1 Styl pro ženy KRÁSNÁ pro letní večer 2 není hlavní 1 0 1

141 3 28.6. celostátní 1 Týdeník televizeHvězdy míří do Varů 2 3 1 1 0

142 42 28.6. celostátní 1 Aha!Pro ženy PRO CHVÍLE VOLNA 2 není hlavní 1 0 1

143 5 28.6. regionální 2 právo - olomouckoČervený koberec před Thermalem už 9 1 1 1 0

144 2 29.6. celostátní 1 Hvězdy jako na dlaniNejvětší trapasy Karlových Var 2 3 3 1 0

145 16 29.6. celostátní 1 Vlasta K životu potřebuju přírodu a klid 2 není hlavní 1 0 1

146 5 29.6. regionální 2 Právo - Jižní Morava a VysočinaHostely i stany už čekají baťůžká 8 5 1 1 0

147 5 29.6. regionální 2 Právo - Jižní Morava a VysočinaKarlovarský festival odmítá ukrajinský protest1 1 1 1 0

148 6 29.6. regionální 2 Lidové noviny - BrnoUkrajincům vadí ruský film ve Varech 1 1 1 1 0

149 6 29.6. regionální 2 Metro - Brno Vary. Bez bojkotu 9 1 1 1 0

150 13 29.6. regionální 2 Tachovský deníkPĚT OTÁZEK PRO prezidenta MFF Karlovy Vary JI2 1 1 1 0

151 13 30.6. regionální 2 MF Dnes - KarlovarskyFestival připomene Evu Zaoralovou 2 1 1 1 0

152 112 30.6. celostátní 1 Reflex NOBLESNÍ, NEPŘEDPOJATÁ, P 2 není hlavní 3 0 1

153 50 30.6. celostátní 1 Mladý svět ČESKÝ FILM JE V CHVÁLYHODNÉ KONDICI1 není hlavní 1 0 1

154 32 30.6. celostátní 1 Reflex 22 FILMŮ, KTERÉ MUSÍTE VIDĚ 1 1 1 1 0

155 16 30.6. celostátní 1 Reflex 56 NOVINEK NA 56. ROČNÍKU KVIFF 1 1 1 1 0

156 76 30.6. celostátní 1 Echo Při natáčení nás málem sebrali 2 není hlavní 1 0 1

157 12 30.6. celostátní 1 Instinkt Dobrodružství nečeká 2 není hlavní 1 0 1

158 30 30.6. celostátní 1 Reflex ZAHRAJ TO ZNOVU! 1 1 1 1 0

159 1 30.6. regionální 2 Lidové noviny - BrnoVary zahájí Superhrdinové 2 1 1 1 0

160 68 30.6. celostátní 1 Echo Nenechte si ujít 1 1 1 1 0

161 74 30.6. celostátní 1 Reflex ZAPOMENUTÝ KLENOT 2 není hlavní 3 0 1

162 98 30.6. celostátní 1 Reflex JAK SE (NE)DOSTÁVÁ NA AVU VE 21. STOLETÍ1 není hlavní 3 0 1

163 7 30.6. celostátní 1 Sedmička Šampaňským pomohou Ukrajinc 2 není hlavní 2 0 1

164 18 30.6. celostátní 1 Týdeník FORUMDantovské peklo je na jatkách 2 není hlavní 3 0 1

165 65 30.6. celostátní 1 Reflex IQOS LOUNGE A LABORATOŘ 7 1 1 1 0

166 80 30.6. celostátní 1 Echo Obvyklí podezřelí i markýz de Sade ve Varech2 1 1 1 0

167 13 30.6. regionální 2 MF Dnes - KarlovarskyŠestnáctiletý Američan si ve Varech splní nejv2 1 1 1 0

168 13 30.6. regionální 2 MF Dnes - KarlovarskyVstříc talentům 1 1 1 1 0

169 13 30.6. regionální 2 MF Dnes - KarlovarskyZačíná předprodej 1 1 1 1 0

170 82 30.6. celostátní 1 Echo Můj otec, kníže 2 není hlavní 3 0 1

171 86 30.6. celostátní 1 Echo Filmový speciál 1 1 1 1 0

172 19 30.6. regionální 2 Metro - Hradec KraloveMFF Karlovy Vary 1 1 1 1 0

173 44 30.6. celostátní 1 Moje chvilka pohodySkvělá cukrářka na festivalu ve Varech 6 není hlavní 2 0 1

174 20 30.6. regionální 2 Hornopočernický zpravodajDIVADLO HORNÍ POČERNICE 9 není hlavní 1 0 1

175 16 30.6. celostátní 1 KULT Nejslibnější filmové premiéry 1 není hlavní 1 0 1

176 1 30.6. regionální 2 Právo - Praha a střední ČechyFilmové Vary odstartují Superhrdinové 1 1 1 1 0

177 18 30.6. regionální 2 Právo - Praha a střední Čechy55 karlovarských filmových let 1 1 3 1 0

178 10 30.6. regionální 2 Aha! - Morava Dražší lístky i koncertní kolonáda 9 1 1 1 0

179 10 30.6. regionální 2 Blesk - Střední ČechyJen za letenky dali 130 000 Kč! 2 1 1 1 0

180 1 30.6. regionální 2 Sokolovský deníkFestival zahájí Superhrdinové 1 1 1 1 0

181 13 30.6. regionální 2 Sokolovský deníkTrio mužných hvězd, české filmy a 2 1 1 1 0

182 6 30.6. regionální 2 Šalina Veronika Žilková: Nakonec všechno n 2 není hlavní 3 0 1

183 2 1.7. celostátní 1 Víkend PRŮVODCE V MOBILU láká na kolonádu i za Jelenem1 není hlavní 1 0 1

184 30 1.7. celostátní 1 Víkend ZAŽIJTE FESTIVAL NAPLNO 9 6 2 1 0

185 26 1.7. celostátní 1 Víkend OLDŘICH NOVÝ VE VARECH 2 3 3 1 0

186 6 1.7. celostátní 1 Pátek Lidových noviNUDÍM SE NERAD 2 není hlavní 3 0 1

187 18 1.7. celostátní 1 Víkend KUNDERŮV ŽERT se v restaurované podob2 není hlavní 1 0 1

188 10 1.7. celostátní 1 Víkend VIZUÁLEM SLAVÍME NÁVRAT, shodují se Aleš Najbrt a Zuzana Lednická7 1 1 1 0

189 9 1.7. regionální 2 Metro - Ostrava Karlovy Vary. Také hudební program 11 1 2 1 0

190 8 1.7. regionální 2 MF Dnes - KarlovarskýSkicář Václava Teichmanna 2 1 1 1 0

191 26 1.7. regionální 2 5 plus 2 - chomutovskoFestival v Karlových Varech ocení Geoffreyho Rushe i Bolka Polívku2 1 1 1 0

192 6 1.7. celostátní 1 Víkend HEREC GEOFFREY RUSH je v 2 není hlavní 1 0 1

193 11 1.7. regionální 2 MF Dnes - KarlovarskýFestival číslo 56 začíná 1 1 1 1 0

194 11 1.7. regionální 2 MF Dnes - KarlovarskýKvůli vstupenkám spali před kasami v Thermalu9 1 1 1 0

195 9 1.7. celostátní 1 Deník N Karlovy Vary startují. Přinesou spásu 9 1 1 1 0

196 12 1.7. celostátní 1 Hospodářské novinyČeši se bojí intimity. A mladí filma 1 není hlavní 1 0 1

197 15 1.7. regionální 2 Lidové noviny - BrnoIrena Kačírková: Odsouzená k samot 2 není hlavní 3 0 1

198 7 1.7. regionální 2 Lidové noviny - BrnoIdealizovat si otce je riziko 2 není hlavní 1 0 1

199 1 1.7. regionální 2 Právo - Jižní MoravaFestivalové vstupenky šly ve Varech na dra9 1 1 1 0

200 3 1.7. regionální 2 Právo - Jižní MoravaKarlovy Vary letos uvedou dvě st 1 1 1 1 0

201 3 1.7. regionální 2 Právo - Jižní MoravaNa zahajovací party nebudou chyb 6 1 1 1 0

202 3 1.7. regionální 2 Právo - Jižní MoravaMig 21 s orchestrem ND slibují mimo 11 1 1 1 0

203 20 1.7. regionální 2 Právo - Jižní MoravaI v horších časech je důležité se radovat 2 1 1 1 0

204 1 1.7. regionální 2 Sokolovský deníkV dlouhé frontě na festivalové vstupenky 9 1 1 1 0

205 3 1.7. regionální 2 Sokolovský deníkKarlovy Vary se změnily v ráj film 9 1 1 1 0

206 5 1.7. celostátní 1 Headliner NEKONEČNÝ PŘÍBĚH BUDE OSOBNÍ DOKUMENT1 není hlavní 1 0 1

207 3 2.7. celostátní 1 Magazín Právo Občas slýchám, že je mě moc 2 není hlavní 1 0 1

208 1 2.7. regionální 2 Lidové noviny - BrnoVary ve vykloubené době 9 1 1 1 0

209 13 2.7. regionální 2 MF Dnes - KarlovarskýHvězdy už vycházejí 2 1 1 1 0

210 13 2.7. regionální 2 MF Dnes - KarlovarskýGalerie umění představuje Studio Najbrt 12 1 2 1 0

211 13 2.7. regionální 2 MF Dnes - KarlovarskýParkoviště ve Varšavské bylo na 9 není hlavní 1 0 1

212 1 2.7. regionální 2 Právo - Jihozápadní ČechyKarlovarský festival uctil Evu Zaoralovou 9 1 1 1 0

213 4 2.7. regionální 2 Právo - Jihozápadní ČechyPočasí bude k milovníkům filmu p 9 není hlavní 1 0 1

214 10 2.7. regionální 2 Blesk - Jižní MoravaHvězdy, třeste se! 2 1 1 1 0

215 8 2.7. regionální 2 Blesk - Jižní MoravaPodprsenky jsme spálily! 2 1 1 1 0

216 6 2.7. regionální 2 Aha! Čechy Úsměvy z koberce 2 1 1 1 0

217 7 2.7. regionální 2 Aha! Čechy Přijede Agáta s milencem? 2 1 1 1 0

218 8 2.7. regionální 2 Aha! Čechy MÁM UNIVERZITU KARLA GOTTA! 2 není hlavní 3 0 1



219 3 2.7. regionální 2 Deník - Západní ČechyEDITORIAL 9 1 1 1 0

220 4 2.7. regionální 2 Deník - Západní ČechyOslava FILMu a hvězd 9 1 1 1 0

221 10 2.7. regionální 2 Deník - Západní ČechyAni pandemie nevzala filmařům chu 1 1 1 1 0

222 1 2.7. regionální 2 Tachovský deníkvary Plní filmové hvězdy i fanouŠCI 9 1 1 1 0

223 1 2.7. regionální 2 Sokolovský deníkZačal festival, do lázní míří hvě 9 1 1 1 0

224 3 2.7. regionální 2 Sokolovský deníkDo města míří tisíce lidí, pomůže policie 9 1 1 1 0

225 2 3.7. regionální 2 Blesk - Morava TOP momenty: Těhotenství, zlod 2 1 1 1 0

226 4 3.7. regionální 2 Blesk - Morava Královna Koloběžka Karlových Var 2 není hlavní 1 0 1

227 54 3.7. regionální 2 Blesk - Morava Zahodili střevíce 2 1 1 1 0

228 8 3.7. regionální 2 Aha! Morava Nahota i sex! 2 1 1 1 0

229 47 4.7. celostátní 1 Můj kousek štěstíSladký život cukrářky Ivety Fabešové 2 není hlavní 1 0 1

230 13 4.7. regionální 2 MF Dnes - KarlovarskýGeoffrey Rush uvede tři slavné filmy 2 1 1 0 1

231 6 4.7. regionální 2 Metro - Brno Gina a Jízda 2 není hlavní 3 0 1

232 6 4.7. regionální 2 Lidové noviny - MoravaRecepty na katastrofu 2 1 1 1 0

233 18 4.7, regionální 2 Lidové noviny - Čechy56. filmový festival v Karlových Varech 9 1 1 1 0

234 1 4.7. regionální 2 Právo - Jihozápadní ČechyLiev Schreiber čeká od Varů pomoc Ukrajin2 1 1 1 0

235 3 4.7. regionální 2 Právo - Jihozápadní ČechyDětská divadla i kapely pod mostem 8 1 1 1 0

236 3 4.7. regionální 2 Právo - Jihozápadní ČechyKarlovarské stopy Járy Cimrmana 9 není hlavní 1 0 1

237 16 4.7. regionální 2 Právo - Jihozápadní ČechyŽert je o pomstě a absenci smyslu pro humor1 není hlavní 1 0 1

238 2 4.7. regionální 2 Aha! Morava Zhubla jsem 35 kilo! 2 není hlavní 1 0 1

239 8 4.7. regionální 2 Blesk - Severní ČechyProč s ní není Habera? 2 není hlavní 1 0 1

240 8 4.7. regionální 2 Blesk - Severní ČechyNatali Ruden s novým mužem! 2 není hlavní 1 0 1

241 12 4.7. regionální 2 Blesk - Severní ČechySeznamovačka s rodiči Nedvěda! 2 není hlavní 1 0 1

242 12 4.7. regionální 2 Blesk - Severní ČechyJména nebožtíků mají na skříňkách 2 není hlavní 1 0 1

243 12 4.7. celostátní 1 e15 Centrální banky nalily benzin do ohn 4 není hlavní 1 0 1

244 3 4.7. regionální 2 Sokolovský deníkDo Karlových Varů dorazily sbě 9 není hlavní 1 0 1

245 3 4.7. regionální 2 Sokolovský deníkFestivalové město zaplnila také luxusní auta9 není hlavní 1 0 1

246 3 4.7. regionální 2 Sokolovský deníkCeny na filmovém festivalu: pivo za 60, klobása za 1109 1 1 1 0

247 28 4.7. regionální 2 Olomoucké listyKrobotova olomoucká Velká premiéra mí 1 1 1 1 0

248 7 7.7. regionální 2 Lidové noviny - ČechyVary tleskají Geoffreymu Rushovi 2 1 1 1 0

249 22 7.7. celostátní 1 Forum Kuciak, kníže, covid a ti další 1 1 1 1 0

250 11 7.7. celostátní 1 Hospodářské novinyProč firmy dávají miliony korun za partnerství festivalu7 1 1 1 0

251 3 7.7. regionální 2 MF Dnes - MoravskoslezskyKníže ve Varech potřeboval vozík 2 1 1 1 0

252 15 7.7. regionální 2 MF Dnes - KarlovarskýDron musel rychle k zemi, nápoje byly 9 1 1 1 0

253 15 7.7. regionální 2 MF Dnes - KarlovarskýKdo najde zlatou lahev, dostane deset koktejl9 1 2 1 0

254 15 7.7. regionální 2 MF Dnes - KarlovarskýFestival porazil splouvání Berounky 9 1 1 1 0

255 1 7.7. regionální 2 MF Dnes - KarlovarskýGeoffrey Rush Hvězda Hollywoodu ve Varech2 1 1 1 0

256 3 7.7. regionální 2 Právo - Jižní MoravaFestival nabízí i lenošku 9 není hlavní 1 0 1

257 4 7.7. regionální 2 Právo - Jižní MoravaNa filmy se má chodit jako ze škatulky 13 1 1 1 0

258 4 7.7. regionální 2 Právo - Jižní MoravaKontroloři si došlápli na nepoctivce, výsledky je nepot4 není hlavní 2 0 1

259 13 7.7. regionální 2 Právo - Jižní MoravaKontroloři si došlápli na nepoctivce, výsledky je nepot4 není hlavní 1 0 1

260 20 7.7. regionální 2 Právo - Jižní MoravaLidé se vrací do kin 8 není hlavní 1 0 1

261 14 7.7. regionální 2 Právo - Jižní MoravaKDY ZAPNU BEDNU 1 není hlavní 1 0 1

262 10 7.7. regionální 2 Blesk - Jižní MoravaDen a noc ve víru Varů 8 1 1 1 0

263 2 7.7. regionální 2 Aha! Čechy Kníže na vozíku i ve filmu 2 1 1 1 0

264 13 7.7. regionální 2 Aha! Čechy Pasta to rozjel! 2 není hlavní 1 0 1

265 1 7.7. regionální 2 Sokolovský deníkStanové město je srdeční záležitost 9 5 1 1 0

266 2 7.7. regionální 2 Sokolovský deníkfestival byznys na každém rohu 9 1 2 1 0

267 163 7.7. celostátní 1 Forbes LOGOPED A GANGSTER 1 3 1 1 0

268 16 8.7. celostátní 1 Deník N Ukrajina ve Varech: Fakt je to válka, Toliku?3 2 1 1 0

269 10 8.7. regionální 2 MF Dnes - vysočinaChtěl jsem být jako Polívka 2 není hlavní 1 0 1

270 6 8.7. regionální 2 Lidové noviny - Praha„Chci být Bolek Polívka“ 2 není hlavní 1 0 1

271 80 8.7. celostátní 1 Dolce vita smoke no more 7 není hlavní 1 0 1

272 4 8.7. regionální 2 Právo - Jižní MoravaNa festivalu i o životě handicapovaných 14 1 1 1 0

273 4 8.7. regionální 2 Právo - Jižní MoravaPolicistů se ptají, kde je nejbližší bankomat 8 1 1 1 0

274 3 8.7. regionální 2 Právo - Jižní MoravaKde se zeptat, postěžovat si? Na ztrátách a nálezech9 1 1 1 0

275 3 8.7. regionální 2 Právo - Jižní MoravaBěh výčepních na festivalu byl poctou Josefu Abrhámovi2 není hlavní 2 0 1

276 14 8.7. regionální 2 Blesk - Morava Noční tah v teplákovce 2 1 1 1 0

277 8 8.7. regionální 2 Aha! Čechy Co přeju Agátě se Soukupem?! 2 3 1 0 1

278 4 8.7. regionální 2 Litoměřický deníkNa filmovém festivalu se nalévalo pod míru6 6 1 1 0

279 1 8.7. regionální 2 Sokolovský deníkOpravy trávníků vyjdou na statisíce 4 6 1 1 0

280 2 8.7. regionální 2 Sokolovský deníkNa festivalu se nalévá pod míru, rozdíl v cen6 6 1 1 0

281 4 8.7. regionální 2 Horácké novinyBartoška by se mohl učit 2 není hlavní 4 0 1

282 14 9.7. regionální 2 MF Dnes - KarlovarskýPoslední film festivalu začne o p 1 1 1 1 0

283 13 9.7. regionální 2 MF Dnes - KarlovarskýKraj vidí investoři jako vhodné místo 4 není hlavní 5 0 1

284 13 9.7. regionální 2 MF Dnes - KarlovarskýJídlo na festivalu přišlo hosty draho 6 6 1 1 0

285 2 9.7. regionální 2 Lidové noviny - BrnoZapomenuté světlo se vrací na scénu 2 2 1 1 0

286 18 9.7. regionální 2 Právo - Jižní MoravaKVIFF.TV je platforma pro kvalitní filmy 1 10 1 1 0

287 8 9.7. regionální 2 Blesk - Střední čechyA pak se zjevila manželka! 2 není hlavní 1 0 1

288 2 9.7. regionální 2 Rakovnický deníkProhlédněte si Karlovy Vary v dob 9 1 1 0 1

289 4 11.7. celostátní 1 Hospodářské novinyKrátce 9 není hlavní 1 0 1

290 10 11.7. celostátní 1 Ona Dnes NA SVÉ ROLE SE PEČLIVĚ PŘIPRAVUJI 2 není hlavní 1 0 1

291 9 11.7. regionální 2 Metro - Brno Nejen filmový mejdan si užili 2 1 1 1 0

292 8 11.7. celostátní 1 rytmus života Divoký taneček s hokejistou 2 3 1 1 0

293 6 11.7. celostátní 1 Story PŘÍPRAVA JIM TRVALA HODINU 2 3 1 1 0

294 14 11.7. celostátní 1 Hospodářské novinyZemě plná improvizací nikdy nebude mít 3 není hlavní 1 0 1

295 74 11.7. celostátní 1 Respekt minulý týden 9 není hlavní 1 0 1

296 6 11.7. celostátní 1 rytmus života Nová partnerka s temnou minulostí 2 není hlavní 1 0 1

297 6 11.7. celostátní 1 rytmus života Ukázala prsa 2 není hlavní 1 0 1

298 2 11.7. celostátní 1 rytmus života Šokující proměna! 2 není hlavní 1 0 1

299 11 11.7. regionální 2 MF Dnes - KarlovarskýHlad po kultuře byl velký, ukázal prodej 4 1 1 1 0

300 11 11.7. regionální 2 MF Dnes - KarlovarskýŠéf Mattoni: Mým domovem je celý sv 7 není hlavní 1 0 1

301 1 11.7. regionální 2 Metro - Praha Festival ve Varech rozdal ceny 1 1 1 1 0

302 7 11.7. celostátní 1 rytmus života »Vrkal« s Písařovicovou 2 není hlavní 1 0 1

303 66 11.7. celostátní 1 Týdeník PRODUCENTSKÁ CENA 1 není hlavní 1 0 1

304 7 11.7. regionální 2 Lidové noviny - PrahaPokračování v kinech i online 1 1 1 1 0

305 7 11.7. regionální 2 Lidové noviny - ČechyVíc diváků než loni, méně než p 9 1 1 1 0

306 1 11.7. regionální 2 Právo - Praha Glóby Rushovi, Del Torovi a Polívkovi 2 3 1 1 0

307 4 11.7. regionální 2 Právo - Praha Filmový festival se včera začal balit 9 1 1 1 0

308 16 11.7. regionální 2 Právo - Praha Karlovarský festival roste dál 9 1 1 1 0

309 12 11.7. celostátní 1 Blesk Erotické dusno ve Varech! 2 3 1 1 0

310 10 11.7. regionální 2 Aha! Morava PÁRTY ZMOHLA PREZIDENTA BARTOŠKU2 3 1 1 0

311 7 11.7. regionální 2 Žď´árský deník Vary: vyhrál kanadsko-íránský film 1 2 1 1 0

312 1 11.7. regionální 2 Chebský deník Z festivalu se jezdilo i do Kyselky 9 není hlavní 3 0 1

313 2 11.7. regionální 2 Chebský deník Festival skončil. V neděli se balilo a sklízelo9 1 1 1 0

314 3 12.7. celostátní 1 Aha! Pro ženy Jedno překvapení za druhým 2 3 1 1 0

315 14 12.7. celostátní 1 Deník N Půlnoční Vary: čas hororů, nebo 1 1 1 1 0

316 2 12.7. celostátní 1 čas pro hvězdy Urazila Dádu, pohrála si s kolouškem a utíká do Am eriky!2 není hlavní 1 0 1

317 2 12.7. regionální 2 Metro - Hradec KrálovéKontroly ve Varech 4 není hlavní 2 0 1

318 9 12.7. celostátní 1 Katolický týdeníkVe Varech ocenili film o lidskosti za covidu1 2 1 1 0

319 3 12.7. regionální 2 Jihlavské listy Režisérka i herec si odvážejí z karlovarského festivalu cenu1 1 1 1 0

320 8 12.7. regionální 2 Metro - Brno Jak se vzdělávat v erotice? Sta 2 není hlavní 1 0 1

321 17 12.7. regionální 2 MF Dnes - KarlovarskýPofestivalový úklid města běží naplno 9 1 1 1 0

322 16 12.7. regionální 2 Právo - Jihozápadní ČechyZačaly oficiální ozvěny karlovarského festivalu Šary Vary8 1 4 1 0

323 14 12.7. celostátní 1 blesk Z jeho dodávky vyskočila blondýna! 2 není hlavní 1 0 1

324 1 12.7. regionální 2 Sokolovský deníkNaúčtovali si o 56 korun více, zjistila kontrola 6 není hlavní 1 0 1

325 2 12.7. regionální 2 příbramský deníkProhlédněte si Karlovy Vary v dob 9 1 1 1 0

326 5 13.7. celostátní 1 Moje štastná hvězdaJe to velká divoška 2 není hlavní 1 0 1

327 2 13.7. celostátní 1 Pestrý svět Co vám nesmí uniknout? 2 3 1 1 0

328 74 13.7. celostátní 1 Esprit LN LÁZEŇSKÁ MODERNA 2 6 1 1 0

329 68 13.7. celostátní 1 Esprit LN NÁPIS JAKO IMPULZ 12 není hlavní 1 0 1

330 22 14.7. celostátní 1 Forum Vary versus Hradec 9 1 4 1 0



331 52 14.7. celostátní 1 Reflex SVĚT SE ZMĚNIL. A VARY TÉŽ 9 1 1 1 0

332 6 14.7. celostátní 1 Sedmička Přehlídka bídy a zklamání 1 3 1 1 0

333 12 14.7. celostátní 1 Deník N Jít v Karlových Varech na ruský film 1 2 1 1 0

334 46 14.7. celostátní 1 Echo Ke dvěma projevům karlovarského festivalu1 1 1 1 0

335 15 14.7. regionální 2 MF Dnes - KarlovarskýFestivalem odložené stavby se rozjížd 8 není hlavní 1 0 1

336 28 14.7. celostátní 1 Reflex POLÍČKO PO POLÍČKU 1 není hlavní 1 0 1

337 70 14.7. celostátní 1 Reflex Spokojený host dělá spokojeného majitele6 není hlavní 1 0 1

338 4 14.7. celostátní 1 Aha! TV S vulgarismy má problém 2 není hlavní 1 0 1

339 144 14.7. celostátní 1 Harpers Bazaar KDYŽ JE OBYČEJNĚ HEZKY 2 není hlavní 1 0 1

340 8 14.7. celostátní 1 Sedmička Kdo ve Varech preferoval nealko? 2 6 1 1 0

341 14 14.7. celostátní 1 Deník N Čtyři nové filmy, které musíte vid 1 2 1 1 0

342 64 14.7. celostátní 1 Reflex Inovace v přímém přenosu 1 6 1 1 0

343 10 14.7. celostátní 1 Sedmička Pět »nej« karlovarského festivalu 1 1 1 1 0

344 59 14.7. celostátní 1 Reflex ORLEN BENZINA VE VARECH 7 6 1 1 0

345 2 14.7. regionální 2 Sokolovský deníkVýstava mapuje 28 let trvající spolupráci12 není hlavní 1 0 1

346 22 15.7. celostátní 1 Blesk POKLADY NEJEN Z PŮDY 10 není hlavní 1 0 1

347 7 15.7. celostátní 1 HN- víkend Filmové tipy 1 není hlavní 1 0 1

348 26 15.7. regionální 2 5+2 NovojičínskoHvězda Hollywoodu coby student obdivovala Polívku2 1 1 1 0

349 2 15.7. regionální 2 Mělnický deník Nejčtenější: Prohlédněte si Karlovy Vary v dob9 1 1 1 0

350 8 16.7. regionální 2 MF Dnes - KarlovarskýMilník 9 10 1 1 0

351 11 16.7. regionální 2 Mf Dnes - KarlovarskýVčera LP, dnes další hvězda, Martin Garrix11 není hlavní 1 0 1

352 6 18.7. celostátní 1 Ona Dnes změna se může stát kdykoli 2 není hlavní 1 0 1

353 16 18.7. celostátní 1 VIP svět JAK SE LÍBILO VE VARECH Jiř 2 3 1 1 0

354 9 18.7. celostátní 1 rytmus života Přistižen při lži 2 není hlavní 1 0 1

355 10 18.7. celostátní 1 VIP svět KAM SE PODĚLY VŠECHNY CELEBRITY?2 3 1 1 0

356 18 18.7. celostátní 1 Překvapení VZPOMÍNKA na ničivé povodně 8 není hlavní 3 0 1

357 3 18.7. celostátní 1 Ona Dnes Geoffrey, Maxim a já 2 není hlavní 1 0 1

358 6 18.7. celostátní 1 rytmus života Festivalové LIMUZÍNY skončily VE VÝKALECH2 není hlavní 1 0 1

359 7 18.7. celostátní 1 rytmus života S kým to laškoval v přítmí? 2 není hlavní 1 0 1

360 7 18.7. regionální 2 Karlovarské radniční listyTravel Trade Day. Město hostilo obchodní setkání nákup8 není hlavní 1 0 1

361 24 18.7. regionální 2 Karlovarské radniční listyMezinárodní filmový festival se chystá na sv9 1 1 1 0

362 12 19.7. celostátní 1 Styl pro ženy IVA JANŽUROVÁ: Stále se těším na vyprodaný sál2 není hlavní 1 0 1

363 7 19.7. regionální 2 Lidové noviny - BrnoColours mají nového investora 11 není hlavní 1 0 1

364 38 19.7. celostátní 1 čas pro hvězdy Hvězdy červeného koberce 2 není hlavní 1 0 1

365 1 19.7. regionální 2 Opavský a hlučínský deníkColours of Ostrava má nového strategického investora11 není hlavní 1 0 1

366 28 20.7. celostátní 1 Naše rodina Subjektivně o karlovarském filmovém festivalu9 1 1 1 0

367 36 20.7. celostátní 1 Exkluziv Hvězdy na mattonce. Kdo ve Varech preferoval nealko?2 6 1 1 0

368 6 20.7. celostátní 1 Pestrý svět Začíná válka sester? 2 není hlavní 1 0 1

369 3 20.7. celostátní 1 Moje štastná hvězdaRáda se svléká i ve Varech 2 není hlavní 1 0 1

370 8 20.7. celostátní 1 Moje štastná hvězdaBude jeho dívka brzy těhotná? 2 není hlavní 1 0 1

371 17 20.7. celostátní 1 Moje štastná hvězdaVyhýbá se lidem? 2 není hlavní 1 0 1

372 17 20.7. celostátní 1 Moje štastná hvězdaZ šedé myšky sexy divou! 2 není hlavní 1 0 1

373 3 20.7. celostátní 1 Žena a život ŽIVOT JAKO FILM 2 není hlavní 1 0 1

374 11 20.7. celostátní 1 Moje štastná hvězdaMá už za svou ženu náhradu? 2 není hlavní 1 0 1

375 10 20.7. celostátní 1 Pestrý svět Tohle neskončí dobře... 2 není hlavní 1 0 1

376 45 20.7. celostátní 1 Vlasta gurmet tipy 6 není hlavní 1 0 1

377 40 21.7. celostátní 1 Reflex NEPŘÍTELEM JE ČLOVĚK-BLBEC 2 není hlavní 1 0 1

378 72 21.7. celostátní 1 Marianne Od spacáků К RÓBÁM 13 není hlavní 1 0 1

379 46 21.7. celostátní 1 Echo Všichni jsme kvír 2 není hlavní 1 0 1

380 10 21.7. celostátní 1 Sedmička Ohlédnutí za filmovým festivalem 1 3 1 1 0

381 36 21.7. celostátní 1 Můj čas na kafíčkoJak znáte Jiřího Bartošku? 2 není hlavní 1 0 1

382 3 21.7. celostátní 1 Aha! Tv NACHYTALI JSME JE NA ŠVESTKÁCH! 2 není hlavní 1 0 1

383 4 21.7. celostátní 1 Aha! TV Říkal jsem jí hospodyně! 2 není hlavní 1 0 1

384 9 21.7. regionální 2 Metro - Hradec KrálovéVelká premiéra. Nevšední humor 1 není hlavní 1 0 1

385 19 21.7. regionální 2 Právo - Jižní MoravaOsobitá komedie baví, byť ne každého 1 není hlavní 1 0 1

386 8 21.7. celostátní 1 Glanc MŮJ POSLEDNÍ MĚSÍC 2 není hlavní 1 0 1

387 9 22.7. celostátní 1 Deník N Smíchy jsem měla jako hobby 2 není hlavní 1 0 1

388 56 22.7. celostátní 1 Téma Designéři jsou akademičtí kutilové 13 není hlavní 1 0 1

389 2 23.7. regionální 2 Karlovarský deníkNávštěvníci zpívali i tancovali. Pod mostem bylo živo2 není hlavní 1 0 1

390 8 25.7. celostátní 1 Ona Dnes Móda BY MĚLA BÝT PRIORITA 13 není hlavní 1 0 1

391 3 25.7. celostátní 1 Můj kousek štěstíZatím se páreček škrtí jen jako... 2 není hlavní 1 0 1

392 63 25.7. celostátní 1 Euro Ve Varech se to může stát 2 není hlavní 1 0 1

393 4 25.7. celostátní 1 rytmus života Likvidují majetek! 2 není hlavní 1 0 1

394 14 25.7. celostátní 1 Story JE TO ROMANTICKÉ, JE TO NAPÍNAVÉ, JE TO SEXY2 není hlavní 1 0 1

395 22 25.7. celostátní 1 Story VÁŠNIVÍ CESTOVATELÉ 2 není hlavní 1 0 1

396 24 25.7. celostátní 1 Story RÁDA POUŽÍVÁM NEONOVÉ BARVY 2 není hlavní 1 0 1

397 30 25.7. celostátní 1 Story ZAČÍNÁM NOVÝ ŽIVOT 2 není hlavní 1 0 1

398 58 25.7. celostátní 1 Story VYBERE SI KAŽDÝ PODLE SVÉHO GUSTA2 není hlavní 1 0 1

399 30 25.7. regionální 2 Náš REGION -BrnoKarel Och: Film je můj život 2 není hlavní 1 0 1

400 8 27.7. celostátní 1 Hospodářské novinyTempo, které nemá konkurenci. B 3 není hlavní 1 0 1

401 10 27.7. celostátní 1 Logistika Kärcher sponzoroval MFF Karlovy Vary 20227 1 1 1 0

402 40 28.7. celostátní 1 Moje chvilka pohodyUž tři dekády s jedním mužem! 2 není hlavní 1 0 1

403 110 28.7. celostátní 1 Esquire UMĚLECKÉ DÍLO BOLESLAV POLÍVKA 2 3 1 1 0

404 40 28.7. celostátní 1 Mladý svět EICHMANNA POPRAVILI NULTÉHO 2 není hlavní 1 0 1

405 99 28.7. celostátní 1 Esquire TROJÍ KŮŽE NA TRHU 2 není hlavní 1 0 1

406 66 28.7. celostátní 1 Esquire KARLOVY VARY CONFIDENTIAL 2 1 1 1 0

407 38 28.7. celostátní 1 Computer Zaplať a celý filmový svět je tvů 4 není hlavní 1 0 1

408 11 28.7. celostátní 1 Forum Kamarád René kontra Xaverův Šlachta 2 není hlavní 1 0 1

409 89 28.7. celostátní 1 Esquire ZAHRÁT TU ENERGII 2 3 1 0 1

410 6 28.7. celostátní 1 Mladý svět VZTAHY, VZTAHY A ZASE VZTAHY 2 není hlavní 1 0 1

411 3 28.7. celostátní 1 Sedmička Švandová má covid 2 není hlavní 1 0 1

412 13 28.7. regionální 2 MF Dnes - KarlovarskýTři odložené stavby se snaží dohnat 10 není hlavní 1 0 1

413 19 28.7. regionální 2 Právo - KarlovarskoJohn Malkovich na skok v Krom 2 není hlavní 1 0 1

414 18 28.7. regionální 2 Blesk - Střední čechyTulení při západu slunce 2 není hlavní 1 0 1

415 13 28.7. regionální 2 Tachovský deníkIndián. Roden se představí v roli, kterou dosud nehrál2 není hlavní 1 0 1

416 24 28.7. regionální 2 Karlovarské radniční listyPlay it again – Studio Najbrt 12 není hlavní 1 0 1

417 14 29.7. regionální 2 Třebíčské novinyRežisérka i herec si odvážejí z karlovarského festivalu cenu1 není hlavní 1 0 1

418 14 29.7. regionální 2 Metro - Budějovice„Filmy placené Hitlerem by na žádném festivalu nepromítali“1 není hlavní 1 0 1

419 6 1.8. celostátní 1 Můj kousek štěstíExpartner už nesmutní 2 není hlavní 1 0 1

420 6 1.8. celostátní 1 Můj kousek štěstíLáska jí pořádně komplikuje život 2 není hlavní 1 0 1

421 6 1.8. celostátní 1 Můj kousek štěstíMladičká milenka 2 není hlavní 1 0 1

422 28 1.8. celostátní 1 VIP svět PETRA NESVAČILOVÁ. OSOBITÝ STYL 2 není hlavní 1 0 1

423 27 1.8. celostátní 1 Můj čas na kafíčkoJsou velmi pyšní na svého syna 2 není hlavní 1 0 1

424 8 1.8. celostátní 1 Rytmus života Vydírá své di váky? 2 není hlavní 1 0 1

425 26 1.8. celostátní 1 Můj čas na kafíčkoPo rozchodu je krásnější 2 není hlavní 1 0 1

426 4 1.8. celostátní 1 Můj čas na kafíčkoNeřeší, co si o ní kdo myslí 2 není hlavní 1 0 1

427 13 1.8. celostátní 1 Můj kousek štěstíBohyně červeného koberce selhala 2 není hlavní 1 0 1

428 52 1.8. celostátní 1 Rytmus života Má teď Velkou premiéru v kinech 2 není hlavní 1 0 1

429 4 1.8. celostátní 1 Deník N Rozpočet nabobtnal kvůli válce i inflaci 4 není hlavní 1 0 1

430 11 1.8. celostátní 1 TV Pohoda Musí se to UNOSIT 13 není hlavní 1 0 1

431 66 1.8. celostátní 1 Respekt FILMOVÝ FESTIVAL 1 není hlavní 1 0 1

432 5 1.8. celostátní 1 Marketing and MediaCNC: tady a teď 1 není hlavní 1 0 1

433 14 3.8. celostátní 1 Nostalgie Tvůrci se chtěli zastřelit 2 není hlavní 3 0 1

434 50 3.8. celostátní 1 Žena a život Psaní scénářů i režii V NÍMÁM JAKO VELKÉ DOBRODRUŽSTVÍ2 není hlavní 1 0 1

435 11 3.8. celostátní 1 Moje štastná hvězdaKritika přibývá 2 není hlavní 1 0 1

436 8 3.8. regionální 2 Právo - VysočinaZa Redfordem do Kamenice 2 není hlavní 1 0 1

437 3 4.8. celostátní 1 Můj čas na kafíčkoJak to má teď Šebrle s ženskými? 2 není hlavní 1 0 1

438 18 4.8. celostátní 1 Forbes ORLEN UNIPETROL & FORBES GOLF CUP7 není hlavní 1 0 1

439 16 4.8. celostátní 1 Forbes ÚPLNĚ NEJLEPŠÍ KRAJ 8 není hlavní 1 0 1

440 44 4.8. celostátní 1 Forbes OD PRÁDLA PRO TANEČNICE K LUXUSNÍM RÓBÁM13 není hlavní 1 0 1

441 54 4.8. celostátní 1 Reflex České filmy v Benátkách 1 není hlavní 1 0 1

442 14 4.8. celostátní 1 Deník N České letní bijáky: A fakt je musíte vid 1 není hlavní 1 0 1



443 14 4.8. celostátní 1 Můj čas na kafíčkoBojí se, že zůstane sama a bez lásky 2 není hlavní 1 0 1

444 14 4.8. celostátní 1 Můj čas na kafíčkoŽe by si už za manžela našla náhradu? 2 není hlavní 1 0 1

445 15 4.8. celostátní 1 Forbes PROGRESUS & FORBES SECRET GALA 7 není hlavní 1 0 1

446 5 4.8. celostátní 1 Můj čas na kafíčkoSandeva je moje, dal Prachař jasn 1 není hlavní 1 0 1

447 18 4.8. regionální 2 Právo - OlomouckoKDY ZAPNU BEDNU 2 není hlavní 1 0 1

448 19 4.8. regionální 2 Právo - OlomouckoJim Sheridan: Na světě je příliš mnoho zábavy2 není hlavní 1 0 1

449 3 5.8. regionální 2 Aha! Čechy Jde z náruče do náruče! 2 není hlavní 1 0 1

450 3 6.8. celostátní 1 Interkom Hvězdný bulvár 2 není hlavní 1 0 1

451 64 8.8. celostátní 1 Blesk pro ženy Módní ikony V ČESKÉM RYBNÍ 2 není hlavní 1 0 1

452 3 8.8. celostátní 1 Tv Plus14 Světýlka 1 není hlavní 1 0 1

453 22 8.8. celostátní 1 Retro Poslední rok jeho života 2 není hlavní 3 0 1

454 22 8.8. celostátní 1 Paní domu Doma má být navařeno a naklizeno 2 není hlavní 1 0 1

455 3 8.8. celostátní 1 Euro Kultura maskotů 2 není hlavní 1 0 1

456 10 8.8. regionální 2 Blesk - Praha CHYSTA SE NA SOUD SE STROPNICKYM!2 není hlavní 1 0 1

457 57 10.8. celostátní 1 HR forum Haló, tady Vary! 1 1 1 1 0

458 6 11.8. celostátní 1 Rytmus života pro ženyKypré tvary JSOU MINULOSTÍ 13 není hlavní 1 0 1

459 6 11.8. celostátní 1 Deník ženy CÍTÍM ZA ŽIVOT permanentní VD 2 není hlavní 1 0 1

460 30 11.8. celostátní 1 Reflex JSEM TOTIŽ HEREC! 2 není hlavní 1 0 1

461 10 11.8. celostátní 1 Sedmička Čeká třetí miminko? 2 není hlavní 1 0 1

462 1 13.8. regionální 2 LN Čechy Do sukní, pánové! 13 není hlavní 1 0 1

463 13 16.8. regionální 2 Sokolovský deníkBiatlonista Moravec pojede ve Varech závod biker9 není hlavní 1 0 1

464 48 17.8. celostátní 1 Elle BENICIO DEL TORO 2 není hlavní 1 0 1

465 132 17.8. celostátní 1 Elle MEETING point 2 není hlavní 1 0 1

466 130 17.8. celostátní 1 Elle DESIGN & SPOL. 12 není hlavní 1 0 1

467 116 17.8. celostátní 1 Žena a život ELEGANTNÍ SPOLEČNÍK 13 není hlavní 1 0 1

468 10 17.8. regionální 2 Blesk - brno Nepodala mu ruku, požádal o rozvod! 2 není hlavní 1 0 1

469 36 18.8. celostátní 1 Playboy Don’t Worry, Be Happy 2 není hlavní 1 0 1

470 1 18.8. regionální 2 Náš region Jih V Kamenici probíhá výstava fotografií hv12 není hlavní 1 0 1

471 244 18.8. celostátní 1 Harpers Bazaar ESQUIRE STUDIO 13 není hlavní 1 0 1

472 14 18.8. celostátní 1 Můj čas na kafíčkoMilenkou se chlubí natruc manželce? 2 není hlavní 1 0 1

473 42 18.8. celostátní 1 Týdeník Echo Vztahy – slova – činy 2 není hlavní 1 0 1

474 12 19.8. celostátní 1 Pátek LN JAK SE TOČÍ EKOLOGICKY 5 není hlavní 1 0 1

475 13 19.8. regionální 2 Aha! Praha Medvědovo perné léto! 2 není hlavní 1 0 1

476 2 20.8. regionální 2 LN - Morava Mořská panna Olga Hepnarová 2 není hlavní 1 0 1

477 16 22.8. celostátní 1 TV Revue Tasmánský čertík 1 není hlavní 1 0 1

478 71 22.8. celostátní 1 Euro Kärcher partnerem čistého festivalu 7 není hlavní 1 0 1

479 10 22.8. regionální 2 Blesk - Jižní ČechyKrach manželství! 2 není hlavní 1 0 1

480 11 22.8. regionální 2 Aha! Praha Tomicové utekl manžel! 2 není hlavní 1 0 1

481 5 23.8. celostátní 1 Čas pro hvězdy Partnerka ho uháněla 10 let! 2 není hlavní 1 0 1

482 132 24.8. celostátní 1 Moje psychologierozumět svým pocitům 2 není hlavní 1 0 1

483 24 24.8. celostátní 1 Sedmička RetroNeumí žít bez lásky 2 není hlavní 3 0 1

484 48 24.8. celostátní 1 Knihkupec Alice Nellis představuje svůj nový film Buko2 není hlavní 1 0 1

485 48 25.8. celostátní 1 Květy UČÍM SE UMĚNÍ ZASTAVIT A NESP 1 není hlavní 1 0 1

486 6 25.8. celostátní 1 Moje chvilka pohodySukničkář v akci! 2 není hlavní 1 0 1

487 31 25.8. celostátní 1 Esquire SKOK GEORGE MILLERA 2 není hlavní 1 0 1

488 13 25.8. regionální 2 Aha! Praha Zatajila prsten 2 není hlavní 1 0 1

489 12 25.8. celostátní 1 Mladý svět EXTRAVAGANCE MĚ BAVÍ. A TÍM, CO SI O MN2 není hlavní 1 0 1

490 60 25.8. celostátní 1 Mladý svět MAFIE NIČÍ V KALÁBRII VŠECHNO DOBRÉ. A O TOM JE NÁŠ FILM1 není hlavní 1 0 1

491 112 26.8. regionální 2 Magazín PatriotDo kin míří dlouho očekávaný Jan Žižka 1 není hlavní 1 0 1

492 2 29.8. celostátní 1 Rytmus života Opuš těna kvůli jiné! 2 není hlavní 1 0 1

493 10 29.8. celostátní 1 OnaDnes Každý má sílu A SVOBODU SE PROM 2 není hlavní 1 0 1

494 11 30.8. regionální 2 MF Dnes - PlzenskýČeský film se začíná probouzet 1 není hlavní 1 0 1

495 1 30.8. regionální 2 Sokolovský deníkSoukromá party rušila noční klid 2 není hlavní 1 0 1

496 136 30.8. celostátní 1 Zdravý životní stylKAM SE VYDAT, KDYŽ VÁS TRÁPÍ ZDRAVÍ15 není hlavní 1 0 1

497 9 30.8. regionální 2 Orlice 27. ročník Týdnů pro duševní zdraví 15 není hlavní 1 0 1

498 18 30.8. regionální 2 Orlice SK RABŠTEJN 8 není hlavní 1 0 1

499 8 31.8. celostátní 1 Vlasta co zažít příští týden 9 není hlavní 1 0 1

500 16 31.8. regionální 2 Právo - Severní MoravaFilm Slovo inspiroval vznik alba duet 11 není hlavní 1 2 1

501 2 31.8. regionální 2 Sokolovský deníkKomentář Peníze jsou asi víc než klidné noci4 není hlavní 1 0 1

502 16 31.8. regionální 2 Dobruššký zpravodajTýdny pro duševní zdraví 15 není hlavní 1 0 1



Kódovací arch – MFDF Ji.hlava (rozdělení podle témat) 



Číslo článku 

sloužící k 

jejímu 

zařazení a 

zpětnému 

dohledání

Ročník 

deníku, ve 

kterém je 

uveřejný 

daný text

Číslo vydání 

média, ve 

kterém je 

uveřejněn 

článek

Číslo 

stránky, na 

které je 

článek 

umístěn

Datum 

vydání textu

Kategorizace 

média

Kategorizace 

média Název média Název článku Hard x Soft

Téma podle 

zpráv

Tematické 

zařazení 

podle hlavní 

zprávy

Tematické 

zařazení 

podle 

souvislostí

Festival 

jako hlavní 

téma 

článku 

Pouze 

zmínka o 

festivalu

6 Hlavní 

téma 

článku 

1 24.6. Regionální 2 Jihlavské listy Plakát festivalu vrství razítka soft 9 1 1

11 24.6. Regionální 2 MF Dnes - VysočinaFestival uláže i Švankmajerovu Kunstkameru soft 1 2 1

7 24.6. Celostátní 1 Lidové noviny Ji.hlava se bude zvláštní sekcí věnovat válce soft 9 2 1

12 24.6. Regionální 2 Právo - Jižní Morava a VysočinaLetošní Ji.hlava oslaví tvořivost soft 9 1 1

3 25.6. Regionální 2 Jihlavský deník Festivalová Ji.hlava bude letos pobízet k radostisoft 9 1 1

2 28.6. Regionální 2 Jihlavské listy Politický Podcast Vlevo dole chystá natáčení na festivalusoft 3 není hlavní 1

67 11.7. Celostátní 1 Respekt Audiokniha soft 11 není hlavní 1

11 18.7. Celostátní 1 Art & Antique Přežije lidstvo svou chytrost? Lumír Hladík soft 12 není hlavní 3

22 8.8. Celostátní 1 TV Plus14 Letní výlety s Prima Českem soft 8 není hlavní 1 0 1

10 12.8. Regionální 2 Jihlavské listy Ukrajinské dokumentaristy je třeba podporovat kvůli důkazům soft 1 4 1 1 0 4

8 13.8. Celostátní 1 TV Mánie Výlety podle reportérů soft 8 není hlavní 1 0 1

13 19.8. Regionální 2 MF Dnes - VysočinaFestival dokumentů připomenou trolejbus a Živé kinosoft 1 1 2 1 0 1

1 19.8. Regionální 2 Jihlavské listy Trolejbus festivalu - naleštit a jedem! soft 9 1 2 1 0 1

65 23.8. Celostátní 1 Sedmá generaceObčanský kalendář soft 9 není hlavní 1 0 1

7 25.8. Celostátní 1 Lidové noviny Živé kino jako předzvěst Ji.hlavy soft 1 6 2 1 0 6

13 31.8. Celostátní 1 Vlasta Rozhovor: Aby po nás něco zůstalo soft 2 není hlavní 3 0 1

36 45 8.9. Celostátní 1 Reflex Pousili jsme se soft 2 není hlavní 3 0 1

26 12.9. Celostátní 1 Respekt Cena Respektu 2022 soft 9 není hlavní 1 0 1

56 14.9. Celostátní 1 Vlasta Nej Petry Nesvačilové soft 2 není hlavní 3 0 1

7 14.9. Celostátní 1 Lidové noviny Proměnil svět filmu, usiloval o víc soft 2 není hlavní 3 0 1

12 15.9. Celostátní 1 Lidové noviny Ji.hlava uvede portrét lezce Adama Ondry soft 1 2 1 1 0 2

21 15.9. Celostátní 1 Právo Sibiřská cesta biologa Martina Ryšavého soft 1 není hlavní 3 0 1

13 17.9. Regionální 2 MF Dnes - VysočinaJi.hlava: Ondra posune hranice, Tmání si vyžádá brýlesoft 9 2 1 1 0 2

7 19.9. Celostátní 1 Amazing Art Connection soft 12 není hlavní 1 0 1

9 20.9. Regionální 2 Jihlavské listy V Modetě se tvořilo a řešilo, jak podpořit… soft 4 není hlavní 1 0 1

2 26.9. Regionální 2 Jihlavský deník Štáby nabídly smích, vážnost i týmového duchasoft 9 není hlavní 5 0 1

33 27.9. Celostátní 1 Kam po Česku Informační centra zvou soft 9 není hlavní 1 0 1

8 29.9. Celostátní 1 Mladý svět Jihlavský festival promítne Ondru i dokumenty z války soft 9 2 1 1 0 2

2 1.10. Regionální 2 Pardubický deník Film a architektura: Představení snímku Čiary soft 1 není hlavní 3 0 1

5 4.10. Regionální 2 Kraj Vysočina Festival dokumentárních filmů láká na Švankmajerasoft 9 1 1 1 0 1

10 4.10. Regionální 2 Region OpavskoFilm a architektura v Opavě soft 9 není hlavní 3 0 1

13 4.10. Regionální 2 Dobrušský zpravodajDobruška je pro mě spojena se světovým malířem Františkem Kupkou a televizním seriálem F. L. Věksoft 9 není hlavní 3 0 1

12 5.10. Celostátní 1 Nový prostor Ji.hlava jako dokumentární Woodstock soft 9 4 1 1 0 4

44 5.10. Celostátní 1 Esprit LN Zkouška umění soft 1 není hlavní 1 0 1

21 6.10. Celostátní 1 Heroine Osobnost soft 2 není hlavní 1 0 1

11 7.10. Regionální 2 Jihlavské listy Festival ohlásil premiéru posledního Švankmajerasoft 1 2 1 1 0 2

4 8.10. Regionální 2 Jihlavský deník - ExtraTipy Deníku soft 9 není hlavní 1 0 1

12 12.10. Celostátní 1 Host Hrana mi pomáhá se tvarovat soft 2 není hlavní 3 0 1

68 13.10. Celostátní 1 Reflex Kulturní mixér soft 1 není hlavní 1 0 1

7 13.10. Celostátní 1 Lidové noviny Ji.hlava nabídne více než 300 dokumentů soft 1 1 1 1 0 1

10 18.10. Regionální 2 Jihlavské listy Kultura týdne soft 9 není hlavní 1 0 1

10 18.10. Celostátní 1 Lidové noviny Není čas na reflexi, musíme bojovat! soft 2 není hlavní 1 0 1

1 18.10. Celostátní 1 Lidové noviny Není čas na reflexi, musíme bojovat! soft 2 není hlavní 1 0 1

75 20.10. Celostátní 1 Reflex Kulturní mixér soft 1 není hlavní 1 0 1

16 20.10. Celostátní 1 Právo O etickém podhoubí dokumentární tvorby soft 2 není hlavní 1 0 1

17 20.10. Celostátní 1 Právo Jak dekódovat Jana Kapra soft 1 2 1 1 0 2

6 21.10. Regionální 2 5 plus 2 - Jihlavsko a PelhřimovskoJi.hlava láká na tři stovky filmů soft 9 1 1 1 0 1

11 21.10. Regionální 2 Jihlavské listy Reflexe války, Filipíny, virtuální realita i debata o etice: začne šestadvacátá Ji.hlavasoft 1 1 1 1 0 1

11 21.10. Regionální 2 Jihlavské listy Kavárna přiblíží realitu nevidomých soft 14 není hlavní 1 0 1

10 21.10. Regionální 2 Právo Metropoli Vysočiny na týden opět ovládne svátek dokumentusoft 9 1 1 1 0 1

2 21.10. Regionální 2 Jihlavský deník Festival Ji.hlava nabídne víc než tři sta filmů soft 9 1 1 1 0 1

10 21.10. Regionální 2 Jihlavský deník Víkendové tipy Deníku soft 9 není hlavní 1 0 1

19 22.10. Celostátní 1 Lidové noviny Vybočit ze zavedených kolejí soft 2 1 1 1 0 1

52 24.10. Celostátní 1 Respekt Písně místo násilí soft 1 není hlavní 1 0 1

66 24.10. Celostátní 1 Reflex Dokumentární film soft 1 1 1 1 0 1



7 24.10. Celostátní 1 Lidové noviny Skladatel, který jedl sedmikrásky soft 2 1 1 1 0 2

34 25.10. Celostátní 1 Aha! pro ženy Typy na týden od 25. do 31. října Pro chvíle volnasoft 9 není hlavní 1 0 1

1 25.10. Regionální 2 Jihlavské listy Začíná šestadvacátá Ji.hlava, ocení filmaře Dušana Hanákasoft 9 1 1 1 0 1

11 25.10. Regionální 2 Jihlavské listy V porotách Ji.hlavy zasednou režiséři, kritici, producenti, publicisté i expert na filmové právosoft 2 1 1 1 0 1

14 25.10. Regionální 2 MF Dnes - VysočinaNa festivalu podebatují i prezidentští kandidáti soft 2 1 1 1 0 1

8 26.10. Celostátní 1 Vlasta Co zažít příští týden soft 9 není hlavní 1 0 1

10 27.10. Regionální 2 Jihlavské listy Začal festival dokumentů: Ukrajinští herci se z fronty vrací hrát divadlo, popsal s obdivem a poklonou Břetislav Rychlíksoft 1 1 1 1 0 1

6 27.10. Celostátní 1 Lidové noviny Den, kdy válka neskončila soft 1 2 1 1 0 2

13 27.10. Regionální 2 Metro - Brno Sami doma soft 9 není hlavní 1 0 1

1 27.10. Regionální 2 Jihlavské listy Reportáž roku hledá argumenty ohledně zelenější budoucnostisoft 3 1 1 1 0 1

1 27.10. Regionální 2 Jihlavské listy Film je ve formě soft 1 1 1 1 0 1

88 27.10. Celostátní 1 Reflex Snad jako lidstvo nejsme úplně marní soft 2 není hlavní 1 0 1

10 27.10. Regionální 2 Jihlavské listy Ředitel Marek Hovorka: Menší rozpočet na festivalu není znátsoft 2 1 1 1 0 1

13 27.10. Regionální 2 MF Dnes - VysočinaFestival uvede film o lezci Ondrovi soft 1 2 1 1 0 2

18 27.10. Celostátní 1 Právo Jana Počtová: Dělit milostný život mezi více lidí bych nemohlasoft 2 není hlavní 1 0 1

20 27.10. Celostátní 1 Právo Bezdomovcům dáváme pocit, že neexistují soft 14 není hlavní 1 0 1

9 31.10. Celostátní 1 Lidové noviny Ji.hlava rozdala ceny a pokračuje soft 1 1 1 1 0 1

54 31.10. Celostátní 1 Respekt A tohle taky neuvidíte! soft 1 1 1 1 0 1

3 31.10. Regionální 2 Metro - Brno Vyhrál Kaprkód soft 1 1 1 1 0 1

13 31.10. Regionální 2 MF Dnes - VysočinaFestival ovládly dokumenty Kaprkód a "Kos" soft 1 1 1 1 0 1

14 31.10. Celostátní 1 Právo V Jihlavě uspěl Kapród soft 1 1 1 1 0 1

1 1.11. Regionální 2 Jihlavské listy Festival dokumentů rozdal ceny a přesunul se do online prostorusoft 1 1 1 1 0 1

10 1.11. Regionální 2 Jihlavské listy Autorka Jitka Kosíková: Mlčení zabíjí, nejsilnější jsou příběhysoft 2 není hlavní 1 0 1

10 1.11. Regionální 2 Jihlavské listy Recyklace i elektrovozy: Ji.hlava pokračovala v důrazu na ekologiisoft 5 1 1 1 0 1

1 2.11. Regionální 2 Žďárský deník Festival pokračuje online soft 1 1 1 1 0 1

90 3.11. Celostátní 1 Reflex Umění portrétu soft 1 není hlavní 1 0 1

7 3.11. Celostátní 1 Lidové noviny Když v Rimini sněží soft 1 není hlavní 1 1 0 2

5 4.11. Regionální 2 5 plus 2 - Jihlavsko a PelhřimovskoNa jihlavském festivalu bodoval český Kaprkód a francouzský Kossoft 1 1 1 1 0 1

10 4.11. Celostátní 1 Hospodářské noviny - VíkendV Jihlavě lidé zažili 8. den války a potkali loupežníkasoft 1 1 1 1 0 1

14 7.11. Celostátní 1 e15 Nerudová už není jen žena, generál Pavel zatím dezertuje a další příběhysoft 2 není hlavní 1 0 1

10 8.11. Regionální 2 Jihlavské listy Kdo nechápe solidaritu s Ukrajinou, vyřazuje se doživotně lidské pospolitosti, prohlásil na festivalu dokumentů režisér Břetislav Rychlíksoft 2 1 1 1 0 3

12 8.11. Regionální 2 Jihlavské listy Ve filmovém dokumentárním portrétu vystoupí režisér Vachek v podobě marionetysoft 1 1 1 1 0 2

8 8.11. Regionální 2 Metro - Brno Týden v digitálu soft 1 není hlavní 1 0 1

11 9.11. Celostátní 1 A2 - kulturní čtvrnáctideníkKapr ve vodě soft 1 2 1 1 0 2

13 10.11. Regionální 2 Metro - Brno Legendární Chelsea soft 2 není hlavní 1 0 1

3 10.11. Regionální 2 Horácké novinyJi.hlava Online: za týden přehráli diváci třináct tisíc filmůsoft 1 10 1 1 0 10

8 18.11. Celostátní 1 Hospodářské noviny - VíkendRežisérka a producentka Oksana Moiseniuk soft 2 není hlavní 1  1

8 22.11. Regionální 2 Jihlavské listy Marek Hovorka: Před pandemií byla Ji.hlava jedna, teď jsou dvěsoft 2 4 1 1 0 1

8 22.11. Regionální 2 Kraj Vysočina Jihlava ožila dokumentárními filmy. Už po šestadvacátésoft 1 1 1 1 0 1

10 24.11. Celostátní 1 Mladý svět Ji.hlavu vyhrál Kaprkód o komunistickém skladatelisoft 1 1 1 1 0 1

19 26.11. Celostátní 1 Lidové noviny Pusť ten dokument znovu, Same soft 1 1 1 1 0 1

13 29.11. Regionální 2 Jihlavské listy Festival dokumentárních filmů opět propojil také filmové profesionálysoft 9 1 1 1 0 6



Kódovací arch – MFF Karlovy Vary (kompletní analýza) 



Číslo stránky, 

na které je 

článek 

umístěn

Datum 

vydání textu

Kategorizace 

média

Kategorizace 

média Název média Název článku Vychází z TZ

Tematické 

zařazení 

podle hlavní 

zprávy

Tematické 

zařazení 

podle 

souvislostí

1 Autor*ka 

článku

2 umístění 

článku

3 rozsah 

článku 4 žánr 5 Rubrika

Festival 

jako hlavní 

téma 

článku 

Pouze 

zmínka o 

festivalu

6 Hlavní 

téma 

článku 

7 Vedlejší 

téma 

článku 

8 Hlavní 

aktér 

článku 

9 Vedlejší 

aktér 

článku

10 Téma 

uvedené v 

titulku 

11 

Fotografie

12 Velkost 

fotografie

13 Objekt 

fotografie
4 2.5. Celostátní 1 Marketing & Media Svodka 1 1 1 5 0 5 1 1 0 1

6 5.5. Celostátní 1 Moje chvilka pohody Změnila mu život 0 není hlavní 3 5 0 5 1 5 0 1

76 6.5. Celostátní 1 53x11 Jídlo a kolo neokecáte 0 není hlavní 3 5 0 1 3 5 0 1

2 7.5. Regionální 2 Karlovarský deník - ExtraV Kyselce opravili kino. Chtějí tu promítat i v rámci festivalu 0 1 1 6 0 4 1 5 0 1

36 9.5. Celostátní 1 Ona Dnes Renesance českého dokumentu 0 není hlavní 4 6 0 1 4 2 0 1

48 9.5. Celostátní 1 Rytmus života Swing mi zůstal v srdci dodnes! 0 není hlavní 3 6 0 2 3 5 0 1

4 9.5. Celostátní 1 TV Max Pocta Bolkovi 1 1 1 5 0 5 1 5 1 0 3 1 2 0 3 1 5 2

50 9.5. Celostátní 1 Rytmus života Půl miliardy důvodů k radosti 0 není hlavní 3 5 0 5 1 5 0 1

2 10.5. Regionální 2 Znojemský deník Čadík: Bolkovi chci vzdýt hold jako králi 0 není hlavní 1 6 0 5 1 5 0 1

10 11.5. Celostátní 1 Blesk Pracovali jsme na miminku… 0 není hlavní 3 6 0 1 1 5 0 1

1 11.5. Regionální 1 Táborský deník Dvojnásobný prezident 0 není hlavní 1 6 1 5 1 5 0 1

2 11.5. Celostátní 1 Konstrukce O čem se mluví 0 není hlavní 1 6 0 1 1 5 0 1

6 12.5. Celostátní 1 Sedmička Proč se za sebe stydí? 0 není hlavní 3 6 0 1 1 5 0 1

12 12.5. Celostátní 1 Blesk Mám toho dost! 0 není hlavní 3 6 0 2 1 5 0 1

3 13.5. Regionální 2 Vyškovské noviny Chceme za Bolkem vyjet jako královská družina 0 1 1 6 0 2 3 5 1 0 3 1 2 0 3 1 5 2

13 14.5. Celostátní 1 TV Mánie Jiřina Šejbalová nesnášela Menšíka! 0 není hlavní 3 6 0 1 1 5 0 1

11 16.5. Celostátní 1 Marketing & Media Od tradičních forem komunikace upouštíme 0 není hlavní 3 4 0 1 3 5 0 1

9 16.5. Celostátní 1 Blesk - komerční přílohaKdyž se z grilu čoudí a ty řeči kolem, to je pěkné 0 není hlavní 3 4 0 1 3 5 0 1

10 17.5. Celostátní 1 Aha! Pro ženy Léta bojuje s depresemi! 0 není hlavní 3 5 0 1 1 5 0 1

5 18.5. Celostátní 1 Právo Karlovarský kraj přispěje na filmový festival osmi miliony 0 není hlavní 5 6 0 5 1 1 0 1

1 18.5. Regionální 2 Sokolovský deník "Abrhámův běh" oživuje i festival 0 1 1 4 1 1 1 1 1 0 1 3 5 0 6 1 2 4

24 19.5. Celostátní 1 Týdeník FORUM "Hodila po mně láhev a uřízla mi kus prstu" 0 není hlavní 3 6 0 1 1 3 0 1

41 19.5. Celostátní 1 Týdeník Echo Canneské přísliby 0 není hlavní 4 3 0 1 4 2 0 1

2 22.5. Celostátní 1 Nedělní Blesk Mračení na Karlově mostě! 0 není hlavní 3 4 0 3 1 1 0 1

3 22.5. Celostátní 1 Nedělní Aha! Na Hrad bez ochranky 0 není hlavní 3 4 0 3 1 1 0 1

99 23.5. Celostátní 1 TV Max Filmy 0 není hlavní 3 5 0 5 5 5 0 1

110 23.5. Celostátní 1 TV Max Seriály 0 není hlavní 3 5 0 5 5 5 0 1

34 23.5. Celostátní 1 Můj kousek štěstí Holky, máte smůlu! Tenhle muzikant je věrný 0 není hlavní 3 6 0 1 4 5 0 1

10 23.5. Celostátní 1 VIP Svět Došla jí trpělivost 0 není hlavní 3 6 0 4 1 5 0 1

13 25.5. Regionální 2 MF Dnes - Karlovarský Festivalovou dopravu čeká další zatěžkávací zkouška 0 1 1 6 0 4 1 1 1 0 1 99 0 0 0 0

18 26.5. Celostátní 1 Právo Cannes opět září v plném lesku 0 není hlavní 3 6 0 2 1 1 0 1

8 27.5. Regionální 2 MF Dnes Praha - přílohaJsme už spíše festival myšlení, říká ředitel 0 není hlavní 3 6 0 1 3 3 0 1

21 27.5. Celostátní 1 Deník N Zpátky za kulturou? Češi zatím váhají 0 není hlavní 1 1 0 1 1 2 0 1

2 28.5. Regionální 2 Sokolovský deník Historické kino opět promítá 0 není hlavní 1 6 0 4 1 1 0 1

34 31.5. Celostátní 1 Týdeník televize Na plovárně s Helenou Koutnou 0 není hlavní 3 5 0 5 1 1 0 1

9 1.6. regionální 2 Právo - Jižní Morava a VysočinaZa Česko budou soutěžit čtyři filmy 1 1 1 6 0 4 1 2 1 0 1 1 1 0 1 1 5 1

2 1.6. celostátní 1 Pestrý svět VIP tipy na výlet po naší vlasti 0 není hlavní 3 4 0 1 1 1 0 1

17 1.6. regionální 2 Blesk - Brno Uctí zesnulou ředitelku 1 1 1 5 0 4 1 5 1 0 2 3 5 0 4 1 5 1

2 01.VI regionální 2 Zlínský deník O fotografech 0 není hlavní 3 6 0 4 4 1 0 1

9 2.6. celostátní 1 Muži v Česku Agenda 0 není hlavní 1 6 0 1 2 2 0 1

192 2.6. celostátní 1 Forbes JE MI ŠEST A LETÍM DO VARŮ 0 není hlavní 4 6 0 1 3 1 0 1

4 2.6. celostátní 1 Magazín Dnes+TV AŤ SE MI LÍBÍ DOMA 0 není hlavní 3 1 0 1 3 5 0 1

22 2.6. celostátní 1 Aha!TV Přijede do Varů? 0 1 1 5 0 4 1 1 1 0 3 1 2 0 3 1 5 2

6 3.6. celostátní 1 Pátek Lidových novin BÝT TAK KAVÁRENSKÝ POVALEČ 0 není hlavní 3 6 0 1 3 5 0 1

10 3.6. celostátní 1 E15 Brutalistní ikona hotel Thermal finišuje se spornou rekonstrukcí 0 7 2 6 0 1 5 1 1 0 99 4 0 1 0 1 4 99

18 4.6. regionální 2 Právo - Praha a střední Čechy■ Film Šimona Holého ve Varech 1 1 1 5 0 5 1 2 1 0 2 1 3 0 2 0

1 6.6. celostátní 1 Téma Kam za dobrým jídlem 0 není hlavní 5 6 1 1 5 5 0 1

14 6.6. celostátní 1 TV expres Sleduji severské kriminálky 0 není hlavní 3 5 0 1 3 5 0 1

84 6.6. celostátní 1 Blesk pro ženy Jak si užít TÝDEN 0 není hlavní 3 5 0 5 1 2 0 1

6 6.6. celostátní 1 Marketing a Media Vary budou letos opět ve velkém stylu 0 1 1 5 0 1 5 1 1 0 1 4 1 0 1 1 5 5

13 7.6. regionální 2 MF Dnes - Karlovarsky Demolice Festivalového mostu začne až po filmové přehlídce 0 není hlavní 5 6 0 5 1 1 0 1

2 7.6. regionální 2 Právo - Jihozápadní ČechyThermal bude do filmového festivalu připraven 0 není hlavní 5 6 0 5 1 5 0 1

7 7.6. regionální 2 Deník - Příloha Západní ČechyNáš tip 0 není hlavní 5 6 0 5 1 3 0 1

11 7.6. regionální 2 Deník - Příloha Západní ČechyNa festivaly přjíždějí tisíce lidí 0 není hlavní 4 5 0 1 5 3 0 1

16 8.6. celostátní 1 Interview Za vše vděčím kulturistice a disciplíně 0 není hlavní 3 5 0 1 3 5 0 1

4 8.6. celostátní 1 Dům a Bydlení JAKUB MACHALA VÍ, že láska hranice přenáší 0 není hlavní 3 6 0 1 3 5 0 1

10 8.6. regionální 2 Tachovský deník Krobotova Velká premiéra míří do Varů 0 2 1 4 0 5 1 2 1 0 2 1 2 0 2 1 5 2

3 9.6. celostátní 1 Můj čas na kafíčko Prachař se Sandevou: bude tajná svatba 0 není hlavní 3 4 0 5 1 1 0 1

25 9.6. celostátní 1 Moje štastná hvězda Slavné sestřenice rozdělila láska ke stejnému muži! 0 není hlavní 3 6 0 1 5 1 0 1

31 9.6. celostátní 1 Moje štastná hvězda Pohledným ženám neumí odolat 0 není hlavní 3 5 0 4 5 1 0 1

31 9.6. celostátní 1 Moje štastná hvězda Tajné dostaveníčko u křoví ve Varech 0 není hlavní 3 5 0 4 5 1 0 1

74 9.6. celostátní 1 Reflex PROSTOR ČESTMÍRA STRAKATÉHO 0 není hlavní 1 6 0 1 5 5 0 1

66 10.6. celostátní 1 Téma Děda uměl mlčet 0 není hlavní 3 6 0 1 3 5 0 1

11 10.6. regionální 2 MF Dnes - Karlovarsky Pupp chystá filmový festival 1 není hlavní 1 5 0 5 1 1 0 1

23 11.6. regionální 2 Lidové noviny -Brno Zahřát se před Vary 0 10 2 1 0 5 1 5 1 0 10 0 0 0 1 1 5 6

12 13.6. celostátní 1 TV Magazín Jak stráví léto seriálové tváře? 0 není hlavní 1 6 0 1 3 1 0 1

4 13.6. celostátní 1 Marketing a Media Svodka 0 není hlavní 2 5 0 4 1 1 0 1

24 13.6. celostátní 1 Blesk pro ženy TATI, děkuji… 0 není hlavní 3 5 0 1 3 5 0 1

16 13.6. regionální 2 Právo - Jihozápadní ČechyMFF KV bude přenášen pro fanoušky 1 9 1 6 0 5 1 2 1 0 10 1 1 0 9 0

80 13.6. celostátní 1 Grade ART cocktail 0 1 1 5 0 1 1 2 0 1 0

6 15.6. celostátní 1 Svět ženy ČERVENEC 0 není hlavní 1 6 0 1 5 5 0 1

190 15.6. celostátní 1 Elle Sladká pauza OD KINA 0 není hlavní 2 6 0 1 3 5 0 1

18 15.6. celostátní 1 Elle Guests 0 není hlavní 1 6 0 1 5 5 0 1

88 15.6. celostátní 1 Elle Ženy NA PLACE 0 není hlavní 3 6 0 1 3 5 0 1

58 15.6. celostátní 1 Elle Kam za KULTUROU 0 není hlavní 1 6 0 1 1 2 0 1

7 15.6. regionální 2 Lidové noviny -Brno Filmy o mafii to přehánějí 0 není hlavní 3 6 0 1 3 2 0 1

3 15.6. celostátní 1 Moje štastná hvězda Opět vytasila své vnady 0 není hlavní 3 5 0 5 1 5 0 1

66 15.6. celostátní 1 Elle FESTIVAL VE VARECH, výběr podle ELLE 0 1 1 6 0 1 4 5 1 0 1 1 1 0 1 1 3 6

186 15.6. celostátní 1 Elle Doba STREAMOVACÍ 1 není hlavní 2 6 0 1 1 2 0 1

14 15.6. celostátní 1 Elle FILM + MÓDA = VSL <3 0 není hlavní 1 6 0 1 3 5 0 1

5 15.6. celostátní 1 Můj čas na kafíčko Kam vyrazit… 0 není hlavní 1 5 0 1 1 5 0 1

12 15.6. regionální 2 Právo - Jižní Morava a VysočinaNOVÝ MOTIV 0 1 2 5 0 5 1 1 1 0 99 1 8 0 0 1 5 7

56 16.6. celostátní 1 Reflex MXXIXXÉR 0 není hlavní 1 6 0 1 1 2 0 1

18 16.6. regionální 2 Právo - Jižní Morava a VysočinaKDY ZAPNU BEDNU 0 není hlavní 3 6 0 4 4 5 0 1



36 16.6. celostátní 1 Apetit OPLATKY PRO FILMOVÉ VARY 0 6 2 6 0 1 1 5 1 0 6 1 8 0 6 1 4 4

46 16.6. celostátní 1 Vogue letní návraty 0 není hlavní 3 6 0 1 4 2 0 1

54 17.6. celostátní 1 Proč Ne zasvěceno filmu 0 není hlavní 4 6 0 1 5 5 0 1

22 17.6. regionální 2 5 plus 2 - Olomoucko Za kulisy zpráv o celebritách 0 není hlavní 1 5 0 4 4 5 0 1

8 17.6. regionální 2 Právo - Východní Čechy THERMAL SE OBLÉKÁ DO GALA. 0 není hlavní 1 5 0 5 1 1 0 1

71 20.6. celostátní 1 TV Star Třiatřicet premiér 1 1 1 5 0 1 1 1 1 0 1 2 0 0 2 1 3 8

40 20.6. celostátní 1 VIP svět KULTURNÍ STŘÍPKY 0 není hlavní 1 5 0 1 1 2 0 1

13 20.6. celostátní 1 TV Star CO MŮŽETE VIDĚT 0 1 1 5 0 1 1 2 1 0 1 2 0 0 1 1 3 6

8 20.6. celostátní 1 VIP svět CO CHYSTÁ NA KARLOVARSKÉM FILMOVÉM FESTIVALU? 0 6 2 5 0 4 1 1 1 0 6 1 8 0 6 1 5 4

76 20.6. celostátní 1 TV Star Zaměřeno na reálný život 0 2 1 6 0 1 1 5 1 0 2 1 4 0 2 1 5 6

72 20.6. celostátní 1 TV Star O rodinách, vztazích a názorech 0 2 1 6 0 1 1 5 1 0 2 1 4 0 2 1 5 6

78 20.6. celostátní 1 TV Star Eva Zaoralová … ve vzpomínce Heleny Hejčové, dlouholeté členky PR týmu MFF KV0 není hlavní 3 5 0 1 4 5 0 1

80 20.6. celostátní 1 TV Star … a ještě něco navíc 0 6 1 5 0 1 1 5 1 0 6 1 0 0 6 1 3 8

20 21.6. celostátní 1 Styl pro ženy KATEŘINA OUJEZDSKÁ: Na castingu to musí cinknout 0 není hlavní 3 6 0 1 3 5 0 1

1 21.6. regionální 2 Sokolovský deník Začaly přípravy na filmový festival 0 1 1 6 1 5 1 1 1 0 1 8 0 0 1 1 5 8

7 22.6. regionální 2 Lidové noviny -Čechy Rush, Del Toro a symfonický Mig 1 1 1 1 0 1 1 2 1 0 1 2 4 2 4 1 5 4

36 22.6. celostátní 1 Žena a život CHYSTÁTE SE DO VARŮ? TYTO FILMY SI NENECHTE UJÍT! 1 2 1 6 0 1 3 5 1 0 2 1 3 4 2 1 5 6

3 22.6. celostátní 1 Moje štastná hvězda Vnučka mu dělá radost 0 není hlavní 3 5 0 5 1 5 0 1

140 22.6. celostátní 1 Moje psychologie TIPY KAM ZAJÍT 0 není hlavní 1 6 0 1 1 2 0 1

6 22.6. celostátní 1 Moje sladké tajemství Tajemné AVANTÝRY Simony Stašové 0 není hlavní 3 5 0 1 1 5 0 1

22 22.6. celostátní 1 Týden Za vše vděčím kulturistice a disciplíně 0 není hlavní 3 6 0 1 3 5 0 1

58 22.6. celostátní 1 Chvilka pro tebe JAK CHUTNÁ festivalová oplatka? 0 není hlavní 2 5 0 1 3 5 0 1

35 22.6. celostátní 1 Žena a život POZDRAVY Z PĚTI SVĚTADÍLŮ 0 1 1 6 0 1 1 2 1 0 1 2 1 3 1 1 2 1

42 22.6. celostátní 1 Žena a život NA ČERVENÉM KOBERCI VEDLE HOLLYWOODSKÝCH HVĚZD 0 není hlavní 3 6 0 1 5 5 0 1

110 22.6. celostátní 1 Žena a život UŽSENEBOJÍMJÍT ZA SVÉ HRANICE 0 není hlavní 3 6 0 1 3 5 0 1

13 22.6. regionální 2 Mf Dnes - Brno Do Varů míří pirát z Karibiku i nájemný vrah 1 1 3 6 0 5 1 2 1 0 3 1 3 2 3 1 5 4

1 22.6. regionální 2 právo - olomoucko Filmové Vary ozdobí hvězdy Rush a Del Toro 1 3 1 6 1 5 1 1 1 0 3 1 2 1 3 1 5 1

11 22.6. regionální 2 Tachovský deník Markýz i gangster. Do Varů přijedou Rush a del Toro 1 3 1 6 0 4 1 2 1 0 3 1 2 1 3 1 5 1

3 23.6. celostátní 1 Esquire Klapka 0 není hlavní 1 6 0 1 1 5 0 1

26 23.6. celostátní 1 Sedmička Jáchyme, hoď ho do stroje! 0 není hlavní 3 5 0 1 1 5 0 1

121 23.6. celostátní 1 Esquire IQOS Lounge ozdobí filmový festival v Karlových Varech 0 6 2 6 0 1 1 5 1 0 6 1 2 1 6 1 4 2

66 23.6. celostátní 1 Sedmička Tipy pro vás 0 není hlavní 1 5 0 1 1 5 0 1

5 23.6. regionální 2 Metro - Brno Festivalová televize v novém 1 1 1 5 0 5 1 1 1 0 1 99 0 0 1 1 5 8

7 23.6. celostátní 1 Sedmička Má vlastní oplatky! 0 není hlavní 2 6 0 4 1 5 0 1

16 23.6. regionální 2 MF Dnes - Karlovarsky Multižánrový benefiční festival pro celou rodinu 0 není hlavní 1 6 0 5 1 1 0 1

21 23.6. regionální 2 Deník - Příloha Západní ČechyLéto začne na červeném koberci 0 1 1 6 0 4 1 1 1 0 1 3 0 0 1 1 4 5

9 23.6. regionální 2 Tachovský deník Vary vládnou létu. Deník radí, kam dál vyrazit 0 není hlavní 1 6 0 1 1 2 0 1

9 24.6. regionální 2 Tachovský deník Užívejte si a poznávejte s Letním Deníkem 0 není hlavní 1 6 0 1 1 2 0 1

10 25.6. regionální 2 MF Dnes - Karlovarsky Vida, inspektor Lestrade! Varský festival den po dni 1 1 1 6 0 1 4 2 1 0 1 2 1 3 1 1 4 6

156 27.6. celostátní 1 Reportér VELKÁ FILMOVÁ NOC 0 není hlavní 1 6 0 1 5 5 0 1

14 27.6. celostátní 1 Respekt - speciál festivaly filmové, hudební, divadelní a jiné 0 není hlavní 1 6 0 1 1 2 0 1

5 27.6. celostátní 1 TV Magazín Hvězdy balí do Varů 0 3 1 6 0 1 1 1 1 0 3 1 3 2 3 1 5 4

150 27.6. celostátní 1 Reportér Karlovarská La Hospoda. Mladý Šarki má rád ghí 0 není hlavní 3 6 0 1 3 5 0 1

6 27.6. celostátní 1 TV Magazín Dobrodružství mám v krvi 0 není hlavní 3 6 0 1 3 5 0 1

22 27.6. celostátní 1 Respekt - speciál výstavy, galerie 0 není hlavní 1 6 0 1 1 2 0 1

56 27.6. celostátní 1 Story RÁJ HERCŮ, FILMAŘŮ I DIVÁKŮ 0 1 1 6 0 1 5 5 1 0 1 3 3 4 3 1 4 4

3 27.6. celostátní 1 Ona Dnes Filmová sezona začíná! 0 1 1 6 1 5 4 5 1 0 1 3 6 0 1 1 5 99

58 27.6. celostátní 1 Story VYBERE SI KAŽDÝ PODLE SVÉHO GUSTA 0 není hlavní 1 6 0 1 1 2 0 1

24 27.6. celostátní 1 Story ZÁKUSKY PEKLA V HOLOBYTĚ 0 není hlavní 3 6 0 1 3 5 0 1

22 27.6. celostátní 1 Story 7 MOMENTŮ FILMOVÉHO FESTIVALU 0 3 3 6 0 1 1 5 1 0 3 1 5 0 3 1 4 4

82 27.6. celostátní 1 Blesk pro ženy e Varech OCHUTNEJTE LIMITKU OPLATEK 0 není hlavní 2 6 0 1 3 1 0 1

8 27.6. celostátní 1 Rytmus života KLIKAŘI & PRŮŠVIHÁŘI 0 není hlavní 3 5 0 1 4 5 0 1

23 27.6. celostátní 1 Tv Pohoda ZAUJALO NÁS 0 1 1 5 0 5 1 5 1 0 99 1 8 0 0 1 5 7

157 27.6. celostátní 1 Reportér FOCUS 0 není hlavní 1 6 0 1 1 2 0 1

16 27.6. regionální 2 Právo - Jižní Morava a VysočinaSkončil festival Metronom, závěr patřil britským Underworld 0 není hlavní 1 6 0 1 1 2 0 1

10 28.6. celostátní 1 Styl pro ženy KRÁSNÁ pro letní večer 0 není hlavní 3 6 0 1 5 5 0 1

3 28.6. celostátní 1 Týdeník televize Hvězdy míří do Varů 0 3 1 6 0 5 1 1 1 0 3 1 2 4 3 1 5 4

42 28.6. celostátní 1 Aha!Pro ženy PRO CHVÍLE VOLNA 0 není hlavní 3 5 0 1 1 2 0 1

5 28.6. regionální 2 právo - olomoucko Červený koberec před Thermalem už čeká na příjezd filmových hv 0 1 1 6 0 1 1 1 1 0 1 3 1 3 1 1 5 7

2 29.6. celostátní 1 Hvězdy jako na dlani Největší trapasy Karlových Varů 0 3 3 6 1 1 4 5 1 0 3 2 2 5 3 1 5 4

16 29.6. celostátní 1 Vlasta K životu potřebuju přírodu a klid 0 není hlavní 1 6 0 1 3 5 0 1

5 29.6. regionální 2 Právo - Jižní Morava a VysočinaHostely i stany už čekají baťůžkáře 0 5 1 6 0 4 1 1 1 0 5 1 8 0 5 1 5 5

5 29.6. regionální 2 Právo - Jižní Morava a VysočinaKarlovarský festival odmítá ukrajinský protest 0 1 1 6 0 4 1 1 1 0 1 4 1 0 0 0

6 29.6. regionální 2 Lidové noviny - Brno Ukrajincům vadí ruský film ve Varech 0 1 1 3 0 5 1 2 1 0 1 4 1 0 0 0

6 29.6. regionální 2 Metro - Brno Vary. Bez bojkotu 0 1 1 5 0 5 1 1 1 0 1 4 1 0 0 1 5 6

13 29.6. regionální 2 Tachovský deník PĚT OTÁZEK PRO prezidenta MFF Karlovy Vary JIŘÍHO BARTOŠKU 0 1 1 6 0 2 3 2 1 0 4 1 1 0 4 1 4 1

13 30.6. regionální 2 MF Dnes - Karlovarsky Festival připomene Evu Zaoralovou 1 1 1 5 0 1 1 1 1 0 1 3 1 0 3 1 5 1

112 30.6. celostátní 1 Reflex NOBLESNÍ, NEPŘEDPOJATÁ, PŘEJÍCNÁ EVA ZAORALOVÁ 0 není hlavní 3 6 0 1 5 5 0 1

50 30.6. celostátní 1 Mladý svět ČESKÝ FILM JE V CHVÁLYHODNÉ KONDICI 0 není hlavní 1 6 0 1 3 2 0 1

32 30.6. celostátní 1 Reflex 22 FILMŮ, KTERÉ MUSÍTE VIDĚT V ROCE 2022 0 1 1 3 0 1 4 2 1 0 2 3 3 0 2 1 4 5

16 30.6. celostátní 1 Reflex 56 NOVINEK NA 56. ROČNÍKU KVIFF 1 1 1 1 0 1 5 2 1 0 1 3 1 3 1 1 4 8

76 30.6. celostátní 1 Echo Při natáčení nás málem sebrali 0 není hlavní 1 6 0 1 3 5 0 1

12 30.6. celostátní 1 Instinkt Dobrodružství nečeká 0 není hlavní 3 6 0 1 1 1 0 1

30 30.6. celostátní 1 Reflex ZAHRAJ TO ZNOVU! 0 1 1 1 0 1 1 2 1 0 99 1 8 0 0 1 4 4

1 30.6. regionální 2 Lidové noviny - Brno Vary zahájí Superhrdinové 1 1 1 3 1 5 1 1 1 0 1 2 0 0 2 1 5 7

68 30.6. celostátní 1 Echo Nenechte si ujít 0 1 1 6 0 1 5 2 1 0 1 2 3 1 1 1 3 4

74 30.6. celostátní 1 Reflex ZAPOMENUTÝ KLENOT 0 není hlavní 3 6 0 1 5 5 0 1

98 30.6. celostátní 1 Reflex JAK SE (NE)DOSTÁVÁ NA AVU VE 21. STOLETÍ 0 není hlavní 3 6 0 1 3 5 0 1

7 30.6. celostátní 1 Sedmička Šampaňským pomohou Ukrajincům 0 není hlavní 2 5 0 5 1 5 0 1

18 30.6. celostátní 1 Týdeník FORUM Dantovské peklo je na jatkách 0 není hlavní 3 6 0 1 3 5 0 1

65 30.6. celostátní 1 Reflex IQOS LOUNGE A LABORATOŘ SVĚT BEZ KOUŘE VE VARECH 0 1 1 5 0 4 1 1 1 0 6 1 3 0 6 1 5 2

80 30.6. celostátní 1 Echo Obvyklí podezřelí i markýz de Sade ve Varech 1 1 1 5 0 1 1 5 1 0 1 3 3 2 3 1 5 4

13 30.6. regionální 2 MF Dnes - Karlovarsky Šestnáctiletý Američan si ve Varech splní největší sen 1 1 1 5 0 5 1 1 1 0 2 1 3 1 2 0

13 30.6. regionální 2 MF Dnes - Karlovarsky Vstříc talentům 0 1 1 5 0 5 1 1 1 0 1 6 1 0 2 0

13 30.6. regionální 2 MF Dnes - Karlovarsky Začíná předprodej 0 1 1 5 0 5 1 1 1 0 1 0 0 0 1 0

82 30.6. celostátní 1 Echo Můj otec, kníže 0 není hlavní 3 6 0 1 3 5 0 1

86 30.6. celostátní 1 Echo Filmový speciál 0 1 1 5 0 1 1 2 1 0 1 6 1 0 1 1 5 8

19 30.6. regionální 2 Metro - Hradec Kralove MFF Karlovy Vary 1 1 1 5 0 5 1 2 1 0 1 2 1 3 1 0

44 30.6. celostátní 1 Moje chvilka pohody Skvělá cukrářka na festivalu ve Varech 0 není hlavní 2 5 0 1 5 5 0 1



20 30.6. regionální 2 Hornopočernický zpravodajDIVADLO HORNÍ POČERNICE 0 není hlavní 1 5 0 1 1 2 0 1

16 30.6. celostátní 1 KULT Nejslibnější filmové premiéry 0 není hlavní 1 5 0 1 1 2 0 1

1 30.6. regionální 2 Právo - Praha a střední ČechyFilmové Vary odstartují Superhrdinové 1 1 1 5 1 5 1 1 1 0 2 1 0 0 2 0

18 30.6. regionální 2 Právo - Praha a střední Čechy55 karlovarských filmových let 1 1 3 6 0 1 1 5 1 0 1 2 1 2 0 1 5 4

10 30.6. regionální 2 Aha! - Morava Dražší lístky i koncertní kolonáda 0 1 1 5 0 5 1 1 1 0 1 3 2 0 1 1 5 7

10 30.6. regionální 2 Blesk - Střední Čechy Jen za letenky dali 130 000 Kč! 0 1 1 5 0 1 1 5 1 0 1 3 1 4 1 1 4 4

1 30.6. regionální 2 Sokolovský deník Festival zahájí Superhrdinové 1 1 1 5 1 5 1 1 1 0 1 2 2 1 1 1 5 8

13 30.6. regionální 2 Sokolovský deník Trio mužných hvězd, české filmy a červený relax. Vary jsou tu 1 1 1 6 0 1 4 5 1 0 1 2 1 2 3 1 5 6

6 30.6. regionální 2 Šalina Veronika Žilková: Nakonec všechno nějak dopadne 0 není hlavní 3 6 0 1 3 5 0 1

2 1.7. celostátní 1 Víkend PRŮVODCE V MOBILU láká na kolonádu i za Jelenem 0 není hlavní 1 5 0 1 5 1 0 1

30 1.7. celostátní 1 Víkend ZAŽIJTE FESTIVAL NAPLNO 0 6 2 6 0 1 1 2 1 0 6 1 0 0 6 1 3 7

26 1.7. celostátní 1 Víkend OLDŘICH NOVÝ VE VARECH 0 3 3 5 0 1 5 5 1 0 3 2 2 5 3 1 3 4

6 1.7. celostátní 1 Pátek Lidových novi NUDÍM SE NERAD 0 není hlavní 3 6 0 1 3 5 0 1

18 1.7. celostátní 1 Víkend KUNDERŮV ŽERT se v restaurované podobě vrací k divákům 0 není hlavní 1 6 0 1 4 1 0 1

10 1.7. celostátní 1 Víkend VIZUÁLEM SLAVÍME NÁVRAT, shodují se Aleš Najbrt a Zuzana Lednická 0 1 1 6 0 1 3 5 1 0 1 99 2 8 1 1 4 4

9 1.7. regionální 2 Metro - Ostrava Karlovy Vary. Také hudební program 1 1 2 5 0 5 1 1 1 0 6 1 0 0 6 0

8 1.7. regionální 2 MF Dnes - Karlovarský Skicář Václava Teichmanna 0 1 1 6 0 5 5 1 1 0 1 3 2 3 0 1 5 4

26 1.7. regionální 2 5 plus 2 - chomutovsko Festival v Karlových Varech ocení Geoffreyho Rushe i Bolka Polívku 1 1 1 5 0 5 1 1 1 0 1 3 3 4 3 0

6 1.7. celostátní 1 Víkend HEREC GEOFFREY RUSH je v Česku skoro jako doma 0 není hlavní 3 6 0 1 3 1 0 1

11 1.7. regionální 2 MF Dnes - Karlovarský Festival číslo 56 začíná 1 1 1 5 0 1 1 1 1 0 1 2 1 0 1 0 0 0

11 1.7. regionální 2 MF Dnes - Karlovarský Kvůli vstupenkám spali před kasami v Thermalu 0 1 1 5 0 4 1 1 1 0 5 1 6 0 5 1 4 5

9 1.7. celostátní 1 Deník N Karlovy Vary startují. Přinesou spásu českému filmu? 1 1 1 6 0 1 4 2 1 0 2 1 4 2 1 1 5 6

12 1.7. celostátní 1 Hospodářské noviny Češi se bojí intimity. A mladí filmaři to chtějí změnit 0 není hlavní 1 6 0 1 3 1 0 1

15 1.7. regionální 2 Lidové noviny - Brno Irena Kačírková: Odsouzená k samotě 0 není hlavní 3 6 0 1 1 5 0 1

7 1.7. regionální 2 Lidové noviny - Brno Idealizovat si otce je riziko 0 není hlavní 1 6 0 1 3 2 0 1

1 1.7. regionální 2 Právo - Jižní Morava Festivalové vstupenky šly ve Varech na dračku 0 1 1 5 1 5 1 1 1 0 1 5 6 0 5 0

3 1.7. regionální 2 Právo - Jižní Morava Karlovy Vary letos uvedou dvě stě filmů 1 1 1 5 0 5 1 1 1 0 1 2 1 0 2 1 5 6

3 1.7. regionální 2 Právo - Jižní Morava Na zahajovací party nebudou chybět regionální dobroty 0 1 1 5 0 5 1 1 1 0 6 1 0 0 6 0

3 1.7. regionální 2 Právo - Jižní Morava Mig 21 s orchestrem ND slibují mimořádný zážitek 1 1 1 5 0 5 1 1 1 0 6 1 0 0 6 0

20 1.7. regionální 2 Právo - Jižní Morava I v horších časech je důležité se radovat 0 1 1 6 0 4 3 1 1 0 1 2 1 2 0 1 5 1

1 1.7. regionální 2 Sokolovský deník V dlouhé frontě na festivalové vstupenky čekala celou noc 0 1 1 5 1 5 1 1 1 0 1 5 6 3 5 1 5 5

3 1.7. regionální 2 Sokolovský deník Karlovy Vary se změnily v ráj filmů. Festival dnes začíná 0 1 1 5 0 4 1 1 1 0 1 2 0 0 1 1 5 7

5 1.7. celostátní 1 Headliner NEKONEČNÝ PŘÍBĚH BUDE OSOBNÍ DOKUMENT 0 není hlavní 3 6 0 1 3 5 0 1

3 2.7. celostátní 1 Magazín Právo Občas slýchám, že je mě moc 0 není hlavní 1 6 0 5 3 5 0 1

1 2.7. regionální 2 Lidové noviny - Brno Vary ve vykloubené době 0 1 1 1 1 5 1 1 1 0 1 2 1 0 1 1 5 1

13 2.7. regionální 2 MF Dnes - Karlovarský Hvězdy už vycházejí 0 1 1 5 0 4 1 1 1 0 1 3 1 4 3 1 5 4

13 2.7. regionální 2 MF Dnes - Karlovarský Galerie umění představuje Studio Najbrt 0 1 2 5 0 5 1 1 1 0 6 1 8 1 6 0

13 2.7. regionální 2 MF Dnes - Karlovarský Parkoviště ve Varšavské bylo na čas bez závory 0 není hlavní 1 5 0 5 1 1 0 1

1 2.7. regionální 2 Právo - Jihozápadní ČechyKarlovarský festival uctil Evu Zaoralovou 1 1 1 5 1 4 1 1 1 0 1 3 1 0 3 1 5 1

4 2.7. regionální 2 Právo - Jihozápadní ČechyPočasí bude k milovníkům filmu přívětivé 0 není hlavní 1 5 0 5 1 1 0 1

10 2.7. regionální 2 Blesk - Jižní Morava Hvězdy, třeste se! 0 1 1 5 0 1 5 5 1 0 3 1 2 1 3 1 1 4

8 2.7. regionální 2 Blesk - Jižní Morava Podprsenky jsme spálily! 0 1 1 5 0 1 5 5 1 0 3 1 3 4 3 1 1 4

6 2.7. regionální 2 Aha! Čechy Úsměvy z koberce 0 1 1 5 0 4 5 5 1 0 3 1 2 3 3 1 1 4

7 2.7. regionální 2 Aha! Čechy Přijede Agáta s milencem? 0 1 1 5 0 1 5 5 1 0 3 1 2 1 3 1 1 4

8 2.7. regionální 2 Aha! Čechy MÁM UNIVERZITU KARLA GOTTA! 0 není hlavní 3 6 0 1 3 1 0 1

3 2.7. regionální 2 Deník - Západní Čechy EDITORIAL 0 1 1 6 0 5 5 5 1 0 1 2 4 1 0 0

4 2.7. regionální 2 Deník - Západní Čechy Oslava FILMu a hvězd 0 1 1 6 0 1 1 2 1 0 1 2 1 2 1 1 4 4

10 2.7. regionální 2 Deník - Západní Čechy Ani pandemie nevzala filmařům chuť točit 0 1 1 6 0 1 3 2 1 0 1 2 1 2 2 1 5 1

1 2.7. regionální 2 Tachovský deník vary Plní filmové hvězdy i fanouŠCI 0 1 1 5 1 5 1 1 1 0 1 2 2 0 3 1 5 4

1 2.7. regionální 2 Sokolovský deník Začal festival, do lázní míří hvězdy 0 1 1 5 1 5 1 1 1 0 1 2 2 0 3 1 5 4

3 2.7. regionální 2 Sokolovský deník Do města míří tisíce lidí, pomůže policie 0 1 1 5 0 5 1 1 1 0 1 5 6 1 5 0

2 3.7. regionální 2 Blesk - Morava TOP momenty: Těhotenství, zloději, trapasy 0 1 1 5 0 1 5 5 1 0 3 1 2 3 3 1 2 4

4 3.7. regionální 2 Blesk - Morava Královna Koloběžka Karlových Varů 0 není hlavní 1 5 0 1 5 5 0 1

54 3.7. regionální 2 Blesk - Morava Zahodili střevíce 0 1 1 5 0 2 1 5 1 0 3 1 3 4 3 1 4 4

8 3.7. regionální 2 Aha! Morava Nahota i sex! 0 1 1 5 0 1 5 5 1 0 3 1 3 4 3 1 4 4

47 4.7. celostátní 1 Můj kousek štěstí Sladký život cukrářky Ivety Fabešové 0 není hlavní 3 6 0 1 3 5 0 1

13 4.7. regionální 2 MF Dnes - Karlovarský Geoffrey Rush uvede tři slavné filmy 1 1 1 6 0 5 1 1 0 1 3 1 2 3 3 0

6 4.7. regionální 2 Metro - Brno Gina a Jízda 0 není hlavní 3 5 0 5 1 1 0 1

6 4.7. regionální 2 Lidové noviny - Morava Recepty na katastrofu 0 1 1 5 0 1 1 2 1 0 1 2 1 2 2 1 5 1

18 4.7, regionální 2 Lidové noviny - Čechy 56. filmový festival v Karlových Varech 1 1 1 1 0 1 5 5 1 0 1 2 1 2 1 1 4 1

1 4.7. regionální 2 Právo - Jihozápadní ČechyLiev Schreiber čeká od Varů pomoc Ukrajině 1 1 1 6 1 5 1 1 1 0 1 2 3 1 3 0

3 4.7. regionální 2 Právo - Jihozápadní ČechyDětská divadla i kapely pod mostem 0 1 1 5 0 5 1 1 1 0 1 6 6 1 6 1 5 8

3 4.7. regionální 2 Právo - Jihozápadní ČechyKarlovarské stopy Járy Cimrmana 0 není hlavní 1 5 0 5 1 1 0 1

16 4.7. regionální 2 Právo - Jihozápadní ČechyŽert je o pomstě a absenci smyslu pro humor 0 není hlavní 1 6 0 2 3 2 0 1

2 4.7. regionální 2 Aha! Morava Zhubla jsem 35 kilo! 0 není hlavní 3 5 0 1 3 1 0 1

8 4.7. regionální 2 Blesk - Severní Čechy Proč s ní není Habera? 0 není hlavní 1 5 0 5 4 1 0 1

8 4.7. regionální 2 Blesk - Severní Čechy Natali Ruden s novým mužem! 0 není hlavní 3 5 0 5 4 1 0 1

12 4.7. regionální 2 Blesk - Severní Čechy Seznamovačka s rodiči Nedvěda! 0 není hlavní 1 5 0 1 3 5 0 1

12 4.7. regionální 2 Blesk - Severní Čechy Jména nebožtíků mají na skříňkách 0 není hlavní 3 5 0 3 3 5 0 1

12 4.7. celostátní 1 e15 Centrální banky nalily benzin do ohně a vyhodily hasičáky, říká Andrea Lauren z Rockaway0 není hlavní 1 6 0 1 3 1 0 1

3 4.7. regionální 2 Sokolovský deník Do Karlových Varů dorazily sběratelky rebornů 0 není hlavní 1 6 0 5 1 1 0 1

3 4.7. regionální 2 Sokolovský deník Festivalové město zaplnila také luxusní auta 0 není hlavní 1 6 0 5 1 1 0 1

3 4.7. regionální 2 Sokolovský deník Ceny na filmovém festivalu: pivo za 60, klobása za 110 0 1 1 6 0 4 1 1 1 0 6 5 6 1 5 1 5 5

28 4.7. regionální 2 Olomoucké listy Krobotova olomoucká Velká premiéra míří do Varů na festival 0 1 1 6 0 4 1 2 1 0 2 1 2 3 2 1 5 6

7 7.7. regionální 2 Lidové noviny - Čechy Vary tleskají Geoffreymu Rushovi 1 1 1 1 0 5 1 2 1 0 3 2 3 2 3 1 5 4

22 7.7. celostátní 1 Forum Kuciak, kníže, covid a ti další 1 1 1 6 0 1 1 2 1 0 1 2 1 2 2 1 5 6

11 7.7. celostátní 1 Hospodářské noviny Proč firmy dávají miliony korun za partnerství festivalu 0 1 1 6 0 4 1 1 1 0 1 99 8 1 1 0

3 7.7. regionální 2 MF Dnes - MoravskoslezskyKníže ve Varech potřeboval vozík 0 1 1 5 0 5 1 1 1 0 3 2 2 4 3 1 5 2

15 7.7. regionální 2 MF Dnes - Karlovarský Dron musel rychle k zemi, nápoje byly často pod míru 0 1 1 6 0 4 1 1 1 0 1 99 1 8 0 0

15 7.7. regionální 2 MF Dnes - Karlovarský Kdo najde zlatou lahev, dostane deset koktejlů 0 1 2 5 0 5 1 1 1 0 6 5 0 0 6 1 5 99

15 7.7. regionální 2 MF Dnes - Karlovarský Festival porazil splouvání Berounky 0 1 1 5 0 5 5 1 1 0 5 1 6 1 5 1 5 5

1 7.7. regionální 2 MF Dnes - Karlovarský Geoffrey Rush Hvězda Hollywoodu ve Varech 0 1 1 5 1 5 1 1 1 0 3 2 2 3 3 1 5 2

3 7.7. regionální 2 Právo - Jižní Morava Festival nabízí i lenošku 0 není hlavní 1 5 0 5 1 1 0 1

4 7.7. regionální 2 Právo - Jižní Morava Na filmy se má chodit jako ze škatulky 0 1 1 5 0 4 1 1 1 0 6 0 8 0 6 1 5 8

4 7.7. regionální 2 Právo - Jižní Morava Kontroloři si došlápli na nepoctivce, výsledky je nepotěšily 0 není hlavní 2 6 0 4 1 1 0 1

13 7.7. regionální 2 Právo - Jižní Morava Kontroloři si došlápli na nepoctivce, výsledky je nepotěšily 0 není hlavní 1 6 0 1 3 1 0 1

20 7.7. regionální 2 Právo - Jižní Morava Lidé se vrací do kin 0 není hlavní 1 5 0 5 1 1 0 1

14 7.7. regionální 2 Právo - Jižní Morava KDY ZAPNU BEDNU 0 není hlavní 1 6 0 1 4 1 0 1

10 7.7. regionální 2 Blesk - Jižní Morava Den a noc ve víru Varů 0 1 1 5 0 1 5 5 1 0 3 5 3 2 3 1 1 2



2 7.7. regionální 2 Aha! Čechy Kníže na vozíku i ve filmu 0 1 1 5 0 5 1 1 1 0 3 5 3 2 3 1 5 2

13 7.7. regionální 2 Aha! Čechy Pasta to rozjel! 0 není hlavní 1 5 0 3 1 5 0 1

1 7.7. regionální 2 Sokolovský deník Stanové město je srdeční záležitost 0 5 1 6 1 5 1 1 1 0 5 1 6 0 5 0

2 7.7. regionální 2 Sokolovský deník festival byznys na každém rohu 0 1 2 5 0 5 1 1 1 0 6 0 6 0 6 1 5 5

163 7.7. celostátní 1 Forbes LOGOPED A GANGSTER 0 3 1 6 0 1 4 5 1 0 3 2 2 3 3 1 5 4

16 8.7. celostátní 1 Deník N Ukrajina ve Varech: Fakt je to válka, Toliku? 0 2 1 1 0 1 4 5 1 0 2 1 3 0 2 1 4 6

10 8.7. regionální 2 MF Dnes - vysočina Chtěl jsem být jako Polívka 0 není hlavní 1 6 0 4 3 2 0 1

6 8.7. regionální 2 Lidové noviny - Praha „Chci být Bolek Polívka“ 0 není hlavní 1 6 0 4 3 2 0 1

80 8.7. celostátní 1 Dolce vita smoke no more 0 není hlavní 1 6 0 1 5 5 0 1

4 8.7. regionální 2 Právo - Jižní Morava Na festivalu i o životě handicapovaných 0 1 1 6 0 4 1 1 1 0 6 1 8 6 6 1 5 5

4 8.7. regionální 2 Právo - Jižní Morava Policistů se ptají, kde je nejbližší bankomat či parkoviště 0 1 1 6 0 4 1 1 1 0 6 1 8 6 6 0

3 8.7. regionální 2 Právo - Jižní Morava Kde se zeptat, postěžovat si? Na ztrátách a nálezech 0 1 1 5 0 5 1 1 1 0 6 1 8 6 6 0

3 8.7. regionální 2 Právo - Jižní Morava Běh výčepních na festivalu byl poctou Josefu Abrhámovi 0 není hlavní 2 6 0 5 1 1 0 1

14 8.7. regionální 2 Blesk - Morava Noční tah v teplákovce 0 1 1 5 0 3 5 5 1 0 3 1 2 3 3 1 3 2

8 8.7. regionální 2 Aha! Čechy Co přeju Agátě se Soukupem?! 0 3 1 5 0 2 5 5 0 1 3 1 2 3 0 1 3 4

4 8.7. regionální 2 Litoměřický deník Na filmovém festivalu se nalévalo pod míru 0 6 1 6 0 5 1 1 1 0 99 0 8 0 0 0

1 8.7. regionální 2 Sokolovský deník Opravy trávníků vyjdou na statisíce 0 6 1 6 1 5 1 1 1 0 99 1 8 0 0 0

2 8.7. regionální 2 Sokolovský deník Na festivalu se nalévá pod míru, rozdíl v ceně i 45 korun 0 6 1 6 0 5 1 1 1 0 99 0 8 0 0 0

4 8.7. regionální 2 Horácké noviny Bartoška by se mohl učit 0 není hlavní 4 6 0 5 1 5 0 1

14 9.7. regionální 2 MF Dnes - Karlovarský Poslední film festivalu začne o půlnoci 1 1 1 5 0 5 1 1 1 0 1 2 0 0 1 0

13 9.7. regionální 2 MF Dnes - Karlovarský Kraj vidí investoři jako vhodné místo 0 není hlavní 5 5 0 4 1 1 0 1

13 9.7. regionální 2 MF Dnes - Karlovarský Jídlo na festivalu přišlo hosty draho 0 6 1 6 0 4 1 1 1 0 6 1 6 0 6 1 5 5

2 9.7. regionální 2 Lidové noviny - Brno Zapomenuté světlo se vrací na scénu 0 2 1 3 0 4 1 1 1 0 2 1 3 4 2 1 4 4

18 9.7. regionální 2 Právo - Jižní Morava KVIFF.TV je platforma pro kvalitní filmy 1 10 1 6 0 5 1 2 1 0 10 1 1 0 9 1 5 4

8 9.7. regionální 2 Blesk - Střední čechy A pak se zjevila manželka! 0 není hlavní 1 5 0 1 5 5 0 1

2 9.7. regionální 2 Rakovnický deník Prohlédněte si Karlovy Vary v době filmového festivalu 0 1 1 6 0 4 5 1 0 1 1 0 6 7 1 1 5 8

4 11.7. celostátní 1 Hospodářské noviny Krátce 0 není hlavní 1 6 0 1 1 1 0 1

10 11.7. celostátní 1 Ona Dnes NA SVÉ ROLE SE PEČLIVĚ PŘIPRAVUJI 0 není hlavní 1 6 0 1 3 5 0 1

9 11.7. regionální 2 Metro - Brno Nejen filmový mejdan si užili 0 1 1 5 0 1 1 1 1 0 1 2 1 2 6 1 4 4

8 11.7. celostátní 1 rytmus života Divoký taneček s hokejistou 0 3 1 5 0 2 5 5 1 0 3 1 4 2 3 1 3 4

6 11.7. celostátní 1 Story PŘÍPRAVA JIM TRVALA HODINU 0 3 1 6 0 1 5 1 1 0 3 1 3 2 3 1 1 2

14 11.7. celostátní 1 Hospodářské noviny Země plná improvizací nikdy nebude mít řádnou mediální politiku 0 není hlavní 1 6 0 5 1 1 0 1

74 11.7. celostátní 1 Respekt minulý týden 0 není hlavní 1 6 0 1 1 1 0 1

6 11.7. celostátní 1 rytmus života Nová partnerka s temnou minulostí 0 není hlavní 3 6 0 5 5 5 0 1

6 11.7. celostátní 1 rytmus života Ukázala prsa 0 není hlavní 3 6 0 1 5 5 0 1

2 11.7. celostátní 1 rytmus života Šokující proměna! 0 není hlavní 1 6 0 2 5 5 0 1

11 11.7. regionální 2 MF Dnes - Karlovarský Hlad po kultuře byl velký, ukázal prodej 1 1 1 6 0 3 1 1 1 0 1 4 1 0 1 1 4 1

11 11.7. regionální 2 MF Dnes - Karlovarský Šéf Mattoni: Mým domovem je celý svět 0 není hlavní 1 6 0 4 1 1 0 1

1 11.7. regionální 2 Metro - Praha Festival ve Varech rozdal ceny 1 1 1 6 1 5 1 1 1 0 1 2 3 0 2 0

7 11.7. celostátní 1 rytmus života »Vrkal« s Písařovicovou 0 není hlavní 1 5 0 4 5 5 0 1

66 11.7. celostátní 1 Týdeník PRODUCENTSKÁ CENA 0 není hlavní 1 6 0 5 1 2 0 1

7 11.7. regionální 2 Lidové noviny - Praha Pokračování v kinech i online 1 1 1 1 0 1 1 2 1 0 1 2 1 2 8 1 5 6

7 11.7. regionální 2 Lidové noviny - Čechy Víc diváků než loni, méně než před covidem 1 1 1 3 0 5 1 2 1 0 1 2 1 0 5 0

1 11.7. regionální 2 Právo - Praha Glóby Rushovi, Del Torovi a Polívkovi 1 3 1 6 1 4 1 1 1 0 2 1 1 2 3 1 4 2

4 11.7. regionální 2 Právo - Praha Filmový festival se včera začal balit 1 1 1 6 0 3 1 1 1 0 1 2 1 0 1 1 4 8

16 11.7. regionální 2 Právo - Praha Karlovarský festival roste dál 0 1 1 6 0 3 1 2 1 0 1 2 1 0 7 1 4 1

12 11.7. celostátní 1 Blesk Erotické dusno ve Varech! 0 3 1 5 0 1 5 5 1 0 3 1 2 1 3 1 2 2

10 11.7. regionální 2 Aha! Morava PÁRTY ZMOHLA PREZIDENTA BARTOŠKU 0 3 1 5 0 1 5 5 1 0 3 0 2 1 1 1 2 1

7 11.7. regionální 2 Žď´árský deník Vary: vyhrál kanadsko-íránský film 1 2 1 6 0 5 1 1 1 0 2 1 0 0 2 0

1 11.7. regionální 2 Chebský deník Z festivalu se jezdilo i do Kyselky 0 není hlavní 3 6 1 3 1 1 0 1

2 11.7. regionální 2 Chebský deník Festival skončil. V neděli se balilo a sklízelo 1 1 1 6 0 5 1 1 1 0 1 0 1 0 1 1 4 8

3 12.7. celostátní 1 Aha! Pro ženy Jedno překvapení za druhým 0 3 1 5 0 3 4 5 1 0 3 1 2 1 3 1 3 4

14 12.7. celostátní 1 Deník N Půlnoční Vary: čas hororů, nebo čiré komerce? 0 1 1 1 0 1 4 2 1 0 2 1 1 0 2 1 3 6

2 12.7. celostátní 1 čas pro hvězdy Urazila Dádu, pohrála si s kolouškem a utíká do Am eriky! 0 není hlavní 3 5 0 1 5 1 0 1

2 12.7. regionální 2 Metro - Hradec Králové Kontroly ve Varech 0 není hlavní 2 6 0 5 1 1 0 1

9 12.7. celostátní 1 Katolický týdeník Ve Varech ocenili film o lidskosti za covidu 1 2 1 6 0 4 4 2 1 0 2 1 3 1 2 1 3 6

3 12.7. regionální 2 Jihlavské listy Režisérka i herec si odvážejí z karlovarského festivalu cenu 1 1 1 6 0 5 1 1 1 0 2 1 4 2 3 1 4 4

8 12.7. regionální 2 Metro - Brno Jak se vzdělávat v erotice? Stačí objednat mladého profesionála 0 není hlavní 3 6 0 3 4 2 0 1

17 12.7. regionální 2 MF Dnes - Karlovarský Pofestivalový úklid města běží naplno 0 1 1 5 0 4 1 1 1 0 1 99 8 0 1 1 4 8

16 12.7. regionální 2 Právo - Jihozápadní ČechyZačaly oficiální ozvěny karlovarského festivalu Šary Vary 1 1 4 6 0 5 1 2 1 0 1 0 8 0 0 0

14 12.7. celostátní 1 blesk Z jeho dodávky vyskočila blondýna! 0 není hlavní 1 5 0 1 5 1 0 1

1 12.7. regionální 2 Sokolovský deník Naúčtovali si o 56 korun více, zjistila kontrola ČOI 0 není hlavní 1 5 1 5 1 1 0 1

2 12.7. regionální 2 příbramský deník Prohlédněte si Karlovy Vary v době filmového festivalu 0 1 1 6 0 5 1 1 1 0 1 0 6 0 1 1 5 8

5 13.7. celostátní 1 Moje štastná hvězda Je to velká divoška 0 není hlavní 1 5 0 5 5 1 0 1

2 13.7. celostátní 1 Pestrý svět Co vám nesmí uniknout? 0 3 1 5 0 1 5 5 1 0 3 1 2 1 1 1 3 4

74 13.7. celostátní 1 Esprit LN LÁZEŇSKÁ MODERNA 0 6 1 6 0 1 3 1 1 0 6 0 8 0 6 1 1 4

68 13.7. celostátní 1 Esprit LN NÁPIS JAKO IMPULZ 0 není hlavní 1 6 0 1 3 5 0 1

22 14.7. celostátní 1 Forum Vary versus Hradec 0 1 4 6 0 1 4 2 1 0 1 99 8 0 0 1 4 2

52 14.7. celostátní 1 Reflex SVĚT SE ZMĚNIL. A VARY TÉŽ 0 1 1 6 0 1 5 5 1 0 1 2 1 2 1 1 1 1

6 14.7. celostátní 1 Sedmička Přehlídka bídy a zklamání 0 3 1 6 0 1 5 5 1 0 3 1 2 3 3 1 1 2

12 14.7. celostátní 1 Deník N Jít v Karlových Varech na ruský film 0 2 1 3 0 1 4 5 1 0 2 1 1 0 2 1 3 6

46 14.7. celostátní 1 Echo Ke dvěma projevům karlovarského festivalu 0 1 1 6 0 1 4 5 1 0 1 2 4 1 3 1

15 14.7. regionální 2 MF Dnes - Karlovarský Festivalem odložené stavby se rozjíždějí 0 není hlavní 1 5 0 3 1 1 0 1

28 14.7. celostátní 1 Reflex POLÍČKO PO POLÍČKU 0 není hlavní 1 6 0 1 3 5 0 1

70 14.7. celostátní 1 Reflex Spokojený host dělá spokojeného majitele 0 není hlavní 1 6 0 1 3 5 0 1

4 14.7. celostátní 1 Aha! TV S vulgarismy má problém 0 není hlavní 3 5 0 3 5 5 0 1

144 14.7. celostátní 1 Harpers Bazaar KDYŽ JE OBYČEJNĚ HEZKY 0 není hlavní 1 6 0 1 5 2 0 1

8 14.7. celostátní 1 Sedmička Kdo ve Varech preferoval nealko? 0 6 1 5 0 3 5 1 1 0 3 6 4 0 3 1 4 4

14 14.7. celostátní 1 Deník N Čtyři nové filmy, které musíte vidět 1 2 1 3 0 1 4 2 1 0 2 1 4 1 2 1 3 6

64 14.7. celostátní 1 Reflex Inovace v přímém přenosu 0 6 1 1 0 5 4 2 1 0 6 1 8 1 6 0

10 14.7. celostátní 1 Sedmička Pět »nej« karlovarského festivalu 0 1 1 5 0 1 4 5 1 0 1 2 1 2 1 1 3 4

59 14.7. celostátní 1 Reflex ORLEN BENZINA VE VARECH 0 6 1 6 0 1 1 1 1 0 6 1 8 0 6 1 3 99

2 14.7. regionální 2 Sokolovský deník Výstava mapuje 28 let trvající spolupráci 0 není hlavní 1 6 0 5 1 1 0 1

22 15.7. celostátní 1 Blesk POKLADY NEJEN Z PŮDY 0 není hlavní 1 5 0 1 4 2 0 1

7 15.7. celostátní 1 HN- víkend Filmové tipy 0 není hlavní 1 6 0 1 4 2 0 1

26 15.7. regionální 2 5+2 Novojičínsko Hvězda Hollywoodu coby student obdivovala Polívku 0 1 1 5 0 5 1 2 1 0 1 2 2 1 3 1 5 1

2 15.7. regionální 2 Mělnický deník Nejčtenější: Prohlédněte si Karlovy Vary v době festivalu 0 1 1 6 0 5 1 1 1 0 1 0 6 0 1 1 5 8

8 16.7. regionální 2 MF Dnes - Karlovarský Milník 0 10 1 6 0 5 1 1 1 0 10 1 0 0 0 0

11 16.7. regionální 2 Mf Dnes - Karlovarský Včera LP, dnes další hvězda, Martin Garrix 0 není hlavní 1 6 0 4 1 1 0 1



6 18.7. celostátní 1 Ona Dnes změna se může stát kdykoli 0 není hlavní 3 6 0 1 3 5 0 1

16 18.7. celostátní 1 VIP svět JAK SE LÍBILO VE VARECH Jiřině Bohdalové a Daře Rolins? 0 3 1 5 0 1 4 5 1 0 3 0 2 0 3 1 4 4

9 18.7. celostátní 1 rytmus života Přistižen při lži 0 není hlavní 1 5 0 4 4 5 0 1

10 18.7. celostátní 1 VIP svět KAM SE PODĚLY VŠECHNY CELEBRITY? 0 3 1 5 0 2 4 1 1 0 3 0 2 0 3 1 4 4

18 18.7. celostátní 1 Překvapení VZPOMÍNKA na ničivé povodně roku 1997 0 není hlavní 3 5 0 1 1 1 0 1

3 18.7. celostátní 1 Ona Dnes Geoffrey, Maxim a já 0 není hlavní 3 6 0 5 4 1 0 1

6 18.7. celostátní 1 rytmus života Festivalové LIMUZÍNY skončily VE VÝKALECH 0 není hlavní 1 5 0 1 4 5 0 1

7 18.7. celostátní 1 rytmus života S kým to laškoval v přítmí? 0 není hlavní 1 5 0 3 5 5 0 1

7 18.7. regionální 2 Karlovarské radniční listyTravel Trade Day. Město hostilo obchodní setkání nákupčích z celého sv 0 není hlavní 1 6 0 1 1 1 0 1

24 18.7. regionální 2 Karlovarské radniční listyMezinárodní filmový festival se chystá na svůj 56. ročník 1 1 1 6 0 1 1 1 1 0 1 0 1 0 1 1 4 8

12 19.7. celostátní 1 Styl pro ženy IVA JANŽUROVÁ: Stále se těším na vyprodaný sál 0 není hlavní 1 6 0 1 3 1 0 1

7 19.7. regionální 2 Lidové noviny - Brno Colours mají nového investora 0 není hlavní 1 6 0 5 1 2 0 1

38 19.7. celostátní 1 čas pro hvězdy Hvězdy červeného koberce 0 není hlavní 1 5 0 1 5 5 0 1

1 19.7. regionální 2 Opavský a hlučínský deníkColours of Ostrava má nového strategického investora 0 není hlavní 1 6 1 5 1 1 0 1

28 20.7. celostátní 1 Naše rodina Subjektivně o karlovarském filmovém festivalu 0 1 1 6 0 1 4 2 1 0 1 2 1 0 1 1 4 7

36 20.7. celostátní 1 Exkluziv Hvězdy na mattonce. Kdo ve Varech preferoval nealko? 0 6 1 5 0 3 5 1 1 0 3 6 4 0 3 1 4 4

6 20.7. celostátní 1 Pestrý svět Začíná válka sester? 0 není hlavní 3 5 0 1 5 5 0 1

3 20.7. celostátní 1 Moje štastná hvězda Ráda se svléká i ve Varech 0 není hlavní 1 5 0 5 4 5 0 1

8 20.7. celostátní 1 Moje štastná hvězda Bude jeho dívka brzy těhotná? 0 není hlavní 3 5 0 4 4 1 0 1

17 20.7. celostátní 1 Moje štastná hvězda Vyhýbá se lidem? 0 není hlavní 1 5 0 4 4 5 0 1

17 20.7. celostátní 1 Moje štastná hvězda Z šedé myšky sexy divou! 0 není hlavní 1 5 0 4 4 5 0 1

3 20.7. celostátní 1 Žena a život ŽIVOT JAKO FILM 0 není hlavní 1 6 0 1 3 5 0 1

11 20.7. celostátní 1 Moje štastná hvězda Má už za svou ženu náhradu? 0 není hlavní 1 6 0 5 4 1 0 1

10 20.7. celostátní 1 Pestrý svět Tohle neskončí dobře... 0 není hlavní 1 5 0 2 5 5 0 1

45 20.7. celostátní 1 Vlasta gurmet tipy 0 není hlavní 1 6 0 2 5 5 0 1

40 21.7. celostátní 1 Reflex NEPŘÍTELEM JE ČLOVĚK-BLBEC 0 není hlavní 1 6 0 1 3 5 0 1

72 21.7. celostátní 1 Marianne Od spacáků К RÓBÁM 0 není hlavní 1 6 0 1 3 5 0 1

46 21.7. celostátní 1 Echo Všichni jsme kvír 0 není hlavní 1 6 0 1 2 5 0 1

10 21.7. celostátní 1 Sedmička Ohlédnutí za filmovým festivalem 0 3 1 5 0 1 5 5 1 0 3 1 2 0 1 1 3 4

36 21.7. celostátní 1 Můj čas na kafíčko Jak znáte Jiřího Bartošku? 0 není hlavní 1 5 0 4 5 5 0 1

3 21.7. celostátní 1 Aha! Tv NACHYTALI JSME JE NA ŠVESTKÁCH! 0 není hlavní 1 5 0 1 4 5 0 1

4 21.7. celostátní 1 Aha! TV Říkal jsem jí hospodyně! 0 není hlavní 3 5 0 4 3 1 0 1

9 21.7. regionální 2 Metro - Hradec Králové Velká premiéra. Nevšední humor 0 není hlavní 1 6 0 3 1 2 0 1

19 21.7. regionální 2 Právo - Jižní Morava Osobitá komedie baví, byť ne každého 0 není hlavní 1 6 0 3 2 2 0 1

8 21.7. celostátní 1 Glanc MŮJ POSLEDNÍ MĚSÍC 0 není hlavní 1 6 0 1 3 5 0 1

9 22.7. celostátní 1 Deník N Smíchy jsem měla jako hobby 0 není hlavní 1 6 0 1 3 2 0 1

56 22.7. celostátní 1 Téma Designéři jsou akademičtí kutilové 0 není hlavní 1 6 0 1 3 5 0 1

2 23.7. regionální 2 Karlovarský deník Návštěvníci zpívali i tancovali. Pod mostem bylo živo 0 není hlavní 1 6 0 4 1 1 0 1

8 25.7. celostátní 1 Ona Dnes Móda BY MĚLA BÝT PRIORITA 0 není hlavní 1 6 0 1 3 5 0 1

3 25.7. celostátní 1 Můj kousek štěstí Zatím se páreček škrtí jen jako... 0 není hlavní 1 5 0 1 5 5 0 1

63 25.7. celostátní 1 Euro Ve Varech se to může stát 0 není hlavní 1 6 0 1 1 1 0 1

4 25.7. celostátní 1 rytmus života Likvidují majetek! 0 není hlavní 1 6 0 1 5 5 0 1

14 25.7. celostátní 1 Story JE TO ROMANTICKÉ, JE TO NAPÍNAVÉ, JE TO SEXY 0 není hlavní 1 6 0 1 3 5 0 1

22 25.7. celostátní 1 Story VÁŠNIVÍ CESTOVATELÉ 0 není hlavní 1 6 0 1 5 1 0 1

24 25.7. celostátní 1 Story RÁDA POUŽÍVÁM NEONOVÉ BARVY 0 není hlavní 1 6 0 1 3 5 0 1

30 25.7. celostátní 1 Story ZAČÍNÁM NOVÝ ŽIVOT 0 není hlavní 1 6 0 1 3 5 0 1

58 25.7. celostátní 1 Story VYBERE SI KAŽDÝ PODLE SVÉHO GUSTA 0 není hlavní 3 6 0 1 2 2 0 1

30 25.7. regionální 2 Náš REGION -Brno Karel Och: Film je můj život 0 není hlavní 1 6 0 1 3 5 0 1

8 27.7. celostátní 1 Hospodářské noviny Tempo, které nemá konkurenci. Březina popsal, jak sesbíral 50 tisíc podpis 0 není hlavní 1 6 0 1 4 1 0 1

10 27.7. celostátní 1 Logistika Kärcher sponzoroval MFF Karlovy Vary 2022 0 1 1 5 0 5 1 1 1 0 1 0 8 0 0 0

40 28.7. celostátní 1 Moje chvilka pohody Už tři dekády s jedním mužem! 0 není hlavní 1 5 0 1 5 5 0 1

110 28.7. celostátní 1 Esquire UMĚLECKÉ DÍLO BOLESLAV POLÍVKA 0 3 1 6 0 1 4 2 1 0 1 3 3 1 3 1 1 4

40 28.7. celostátní 1 Mladý svět EICHMANNA POPRAVILI NULTÉHO ČERVNA. JAK, UKÁZALI NA KARLOVARSKÉM FESTIVALU0 není hlavní 1 6 0 1 2 5 0 1

99 28.7. celostátní 1 Esquire TROJÍ KŮŽE NA TRHU 0 není hlavní 1 6 0 1 3 5 0 1

66 28.7. celostátní 1 Esquire KARLOVY VARY CONFIDENTIAL 0 1 1 6 0 1 4 5 1 0 1 2 1 2 1 1 1 4

38 28.7. celostátní 1 Computer Zaplať a celý filmový svět je tvůj 0 není hlavní 1 6 0 1 1 5 0 1

11 28.7. celostátní 1 Forum Kamarád René kontra Xaverův Šlachta 0 není hlavní 1 6 0 4 4 5 0 1

89 28.7. celostátní 1 Esquire ZAHRÁT TU ENERGII 0 3 1 6 0 1 4 2 0 1 1 3 3 2 2 1 1 4

6 28.7. celostátní 1 Mladý svět VZTAHY, VZTAHY A ZASE VZTAHY 0 není hlavní 1 6 0 1 4 5 0 1

3 28.7. celostátní 1 Sedmička Švandová má covid 0 není hlavní 1 5 0 5 1 1 0 1

13 28.7. regionální 2 MF Dnes - Karlovarský Tři odložené stavby se snaží dohnat čas 0 není hlavní 3 5 0 4 1 1 0 1

19 28.7. regionální 2 Právo - Karlovarsko John Malkovich na skok v Kroměříži 0 není hlavní 3 5 0 4 1 1 0 1

18 28.7. regionální 2 Blesk - Střední čechy Tulení při západu slunce 0 není hlavní 1 5 0 1 5 5 0 1

13 28.7. regionální 2 Tachovský deník Indián. Roden se představí v roli, kterou dosud nehrál 0 není hlavní 3 5 0 5 1 2 0 1

24 28.7. regionální 2 Karlovarské radniční listyPlay it again – Studio Najbrt 0 není hlavní 1 6 0 1 2 2 0 1

14 29.7. regionální 2 Třebíčské noviny Režisérka i herec si odvážejí z karlovarského festivalu cenu 0 není hlavní 1 6 0 4 1 1 0 1

14 29.7. regionální 2 Metro - Budějovice „Filmy placené Hitlerem by na žádném festivalu nepromítali“ 0 není hlavní 1 6 0 1 3 5 0 1

6 1.8. celostátní 1 Můj kousek štěstí Expartner už nesmutní 0 není hlavní 1 5 0 5 4 5 0 1

6 1.8. celostátní 1 Můj kousek štěstí Láska jí pořádně komplikuje život 0 není hlavní 1 5 0 4 4 5 0 1

6 1.8. celostátní 1 Můj kousek štěstí Mladičká milenka 0 není hlavní 3 5 0 4 4 5 0 1

28 1.8. celostátní 1 VIP svět PETRA NESVAČILOVÁ. OSOBITÝ STYL 0 není hlavní 1 5 0 1 5 5 0 1

27 1.8. celostátní 1 Můj čas na kafíčko Jsou velmi pyšní na svého syna 0 není hlavní 1 5 0 4 1 5 0 1

8 1.8. celostátní 1 Rytmus života Vydírá své di váky? 0 není hlavní 1 5 0 2 4 1 0 1

26 1.8. celostátní 1 Můj čas na kafíčko Po rozchodu je krásnější 0 není hlavní 1 5 0 5 4 5 0 1

4 1.8. celostátní 1 Můj čas na kafíčko Neřeší, co si o ní kdo myslí 0 není hlavní 1 5 0 5 4 5 0 1

13 1.8. celostátní 1 Můj kousek štěstí Bohyně červeného koberce selhala 0 není hlavní 1 5 0 1 4 5 0 1

52 1.8. celostátní 1 Rytmus života Má teď Velkou premiéru v kinech 0 není hlavní 1 5 0 1 3 2 0 1

4 1.8. celostátní 1 Deník N Rozpočet nabobtnal kvůli válce i inflaci 0 není hlavní 1 6 0 1 1 1 0 1

11 1.8. celostátní 1 TV Pohoda Musí se to UNOSIT 0 není hlavní 1 5 0 5 4 1 0 1

66 1.8. celostátní 1 Respekt FILMOVÝ FESTIVAL 0 není hlavní 1 6 0 5 2 2 0 1

5 1.8. celostátní 1 Marketing and Media CNC: tady a teď 0 není hlavní 1 5 0 5 1 1 0 1

14 3.8. celostátní 1 Nostalgie Tvůrci se chtěli zastřelit 0 není hlavní 3 5 0 1 5 5 0 1

50 3.8. celostátní 1 Žena a život Psaní scénářů i režii V NÍMÁM JAKO VELKÉ DOBRODRUŽSTVÍ 0 není hlavní 3 6 0 1 3 1 0 1

11 3.8. celostátní 1 Moje štastná hvězda Kritika přibývá 0 není hlavní 1 5 0 5 4 1 0 1

8 3.8. regionální 2 Právo - Vysočina Za Redfordem do Kamenice 0 není hlavní 3 5 0 5 1 1 0 1

3 4.8. celostátní 1 Můj čas na kafíčko Jak to má teď Šebrle s ženskými? 0 není hlavní 3 5 0 5 4 5 0 1

18 4.8. celostátní 1 Forbes ORLEN UNIPETROL & FORBES GOLF CUP 0 není hlavní 1 5 0 1 5 5 0 1

16 4.8. celostátní 1 Forbes ÚPLNĚ NEJLEPŠÍ KRAJ 0 není hlavní 1 5 0 1 1 5 0 1

44 4.8. celostátní 1 Forbes OD PRÁDLA PRO TANEČNICE K LUXUSNÍM RÓBÁM 0 není hlavní 1 6 0 1 3 5 0 1



54 4.8. celostátní 1 Reflex České filmy v Benátkách 0 není hlavní 1 6 0 5 2 2 0 1

14 4.8. celostátní 1 Deník N České letní bijáky: A fakt je musíte vidět? 0 není hlavní 1 6 0 1 2 2 0 1

14 4.8. celostátní 1 Můj čas na kafíčko Bojí se, že zůstane sama a bez lásky 0 není hlavní 1 5 0 5 4 5 0 1

14 4.8. celostátní 1 Můj čas na kafíčko Že by si už za manžela našla náhradu? 0 není hlavní 3 5 0 5 4 5 0 1

15 4.8. celostátní 1 Forbes PROGRESUS & FORBES SECRET GALA 0 není hlavní 1 6 0 1 5 5 0 1

5 4.8. celostátní 1 Můj čas na kafíčko Sandeva je moje, dal Prachař jasně najevo 0 není hlavní 1 5 0 4 4 5 0 1

18 4.8. regionální 2 Právo - Olomoucko KDY ZAPNU BEDNU 0 není hlavní 1 6 0 1 2 2 0 1

19 4.8. regionální 2 Právo - Olomoucko Jim Sheridan: Na světě je příliš mnoho zábavy 0 není hlavní 3 6 0 5 4 2 0 1

3 5.8. regionální 2 Aha! Čechy Jde z náruče do náruče! 0 není hlavní 1 6 0 3 4 1 0 1

3 6.8. celostátní 1 Interkom Hvězdný bulvár 0 není hlavní 1 5 0 1 5 5 0 1

64 8.8. celostátní 1 Blesk pro ženy Módní ikony V ČESKÉM RYBNÍČKU 0 není hlavní 1 5 0 1 5 5 0 1

3 8.8. celostátní 1 Tv Plus14 Světýlka 0 není hlavní 1 6 0 5 1 1 0 1

22 8.8. celostátní 1 Retro Poslední rok jeho života 0 není hlavní 3 5 0 1 5 5 0 1

22 8.8. celostátní 1 Paní domu Doma má být navařeno a naklizeno 0 není hlavní 3 5 0 1 3 5 0 1

3 8.8. celostátní 1 Euro Kultura maskotů 0 není hlavní 1 6 0 1 4 5 0 1

10 8.8. regionální 2 Blesk - Praha CHYSTA SE NA SOUD SE STROPNICKYM! 0 není hlavní 3 5 0 1 1 1 0 1

57 10.8. celostátní 1 HR forum Haló, tady Vary! 1 1 1 6 0 1 2 1 1 0 1 1 7 1 1 1 4 7

6 11.8. celostátní 1 Rytmus života pro ženy Kypré tvary JSOU MINULOSTÍ 0 není hlavní 1 5 0 1 4 5 0 1

6 11.8. celostátní 1 Deník ženy CÍTÍM ZA ŽIVOT permanentní VDĚČNOST 0 není hlavní 1 5 0 1 3 5 0 1

30 11.8. celostátní 1 Reflex JSEM TOTIŽ HEREC! 0 není hlavní 1 6 0 1 3 5 0 1

10 11.8. celostátní 1 Sedmička Čeká třetí miminko? 0 není hlavní 1 5 0 1 4 5 0 1

1 13.8. regionální 2 LN Čechy Do sukní, pánové! 0 není hlavní 1 6 1 1 4 3 0 1

13 16.8. regionální 2 Sokolovský deník Biatlonista Moravec pojede ve Varech závod bikerů 0 není hlavní 1 6 0 3 1 5 0 1

48 17.8. celostátní 1 Elle BENICIO DEL TORO 0 není hlavní 1 6 0 1 3 5 0 1

132 17.8. celostátní 1 Elle MEETING point 0 není hlavní 1 6 0 1 5 5 0 1

130 17.8. celostátní 1 Elle DESIGN & SPOL. 0 není hlavní 1 5 0 1 5 5 0 1

116 17.8. celostátní 1 Žena a život ELEGANTNÍ SPOLEČNÍK 0 není hlavní 1 6 0 1 5 5 0 1

10 17.8. regionální 2 Blesk - brno Nepodala mu ruku, požádal o rozvod! 0 není hlavní 3 6 0 1 5 1 0 1

36 18.8. celostátní 1 Playboy Don’t Worry, Be Happy 0 není hlavní 1 6 0 1 4 5 0 1

1 18.8. regionální 2 Náš region Jih V Kamenici probíhá výstava fotografií hvězd filmového plátna 0 není hlavní 3 6 1 3 1 1 0 1

244 18.8. celostátní 1 Harpers Bazaar ESQUIRE STUDIO 0 není hlavní 1 6 0 1 5 5 0 1

14 18.8. celostátní 1 Můj čas na kafíčko Milenkou se chlubí natruc manželce? 0 není hlavní 3 6 0 5 4 5 0 1

42 18.8. celostátní 1 Týdeník Echo Vztahy – slova – činy 0 není hlavní 1 6 0 1 2 1 0 1

12 19.8. celostátní 1 Pátek LN JAK SE TOČÍ EKOLOGICKY 0 není hlavní 1 6 0 1 1 1 0 1

13 19.8. regionální 2 Aha! Praha Medvědovo perné léto! 0 není hlavní 1 5 0 4 5 5 0 1

2 20.8. regionální 2 LN - Morava Mořská panna Olga Hepnarová 0 není hlavní 3 6 9 4 2 2 0 1

16 22.8. celostátní 1 TV Revue Tasmánský čertík 0 není hlavní 1 6 0 1 5 5 0 1

71 22.8. celostátní 1 Euro Kärcher partnerem čistého festivalu 0 není hlavní 1 6 0 5 1 1 0 1

10 22.8. regionální 2 Blesk - Jižní Čechy Krach manželství! 0 není hlavní 1 5 0 2 5 5 0 1

11 22.8. regionální 2 Aha! Praha Tomicové utekl manžel! 0 není hlavní 1 5 0 3 5 5 0 1

5 23.8. celostátní 1 Čas pro hvězdy Partnerka ho uháněla 10 let! 0 není hlavní 1 5 0 3 5 5 0 1

132 24.8. celostátní 1 Moje psychologie rozumět svým pocitům 0 není hlavní 1 6 0 1 3 5 0 1

24 24.8. celostátní 1 Sedmička Retro Neumí žít bez lásky 0 není hlavní 3 5 0 1 5 5 0 1

48 24.8. celostátní 1 Knihkupec Alice Nellis představuje svůj nový film Buko 0 není hlavní 1 5 0 1 1 5 0 1

48 25.8. celostátní 1 Květy UČÍM SE UMĚNÍ ZASTAVIT A NESPĚCHAT 0 není hlavní 1 6 0 1 3 5 0 1

6 25.8. celostátní 1 Moje chvilka pohody Sukničkář v akci! 0 není hlavní 1 5 0 5 5 1 0 1

31 25.8. celostátní 1 Esquire SKOK GEORGE MILLERA 0 není hlavní 1 6 0 1 4 5 0 1

13 25.8. regionální 2 Aha! Praha Zatajila prsten 0 není hlavní 1 5 0 3 5 5 0 1

12 25.8. celostátní 1 Mladý svět EXTRAVAGANCE MĚ BAVÍ. A TÍM, CO SI O MNĚ KDO ŘÍKÁ, SE UŽ DÁVNO NETRÁPÍM0 není hlavní 1 6 0 1 3 5 0 1

60 25.8. celostátní 1 Mladý svět MAFIE NIČÍ V KALÁBRII VŠECHNO DOBRÉ. A O TOM JE NÁŠ FILM 0 není hlavní 1 6 0 1 3 2 0 1

112 26.8. regionální 2 Magazín Patriot Do kin míří dlouho očekávaný Jan Žižka 0 není hlavní 1 6 0 1 2 2 0 1

2 29.8. celostátní 1 Rytmus života Opuš těna kvůli jiné! 0 není hlavní 3 5 0 1 5 5 0 1

10 29.8. celostátní 1 OnaDnes Každý má sílu A SVOBODU SE PROMĚNIT 0 není hlavní 1 6 0 1 3 5 0 1

11 30.8. regionální 2 MF Dnes - Plzenský Český film se začíná probouzet 0 není hlavní 1 6 0 3 3 2 0 1

1 30.8. regionální 2 Sokolovský deník Soukromá party rušila noční klid 0 není hlavní 1 6 1 3 1 1 0 1

136 30.8. celostátní 1 Zdravý životní styl KAM SE VYDAT, KDYŽ VÁS TRÁPÍ ZDRAVÍ 0 není hlavní 1 6 0 1 5 5 0 1

9 30.8. regionální 2 Orlice 27. ročník Týdnů pro duševní zdraví 0 není hlavní 1 6 0 1 1 1 0 1

18 30.8. regionální 2 Orlice SK RABŠTEJN 0 není hlavní 1 6 0 1 1 2 0 1

8 31.8. celostátní 1 Vlasta co zažít příští týden 0 není hlavní 1 6 0 1 2 2 0 1

16 31.8. regionální 2 Právo - Severní Morava Film Slovo inspiroval vznik alba duetů 0 není hlavní 1 6 0 5 1 1 2 1

2 31.8. regionální 2 Sokolovský deník Komentář Peníze jsou asi víc než klidné noci 0 není hlavní 1 6 0 5 4 1 0 1

16 31.8. regionální 2 Dobruššký zpravodaj Týdny pro duševní zdraví 0 není hlavní 1 5 0 4 1 1 0 1



Kódovací arch – MFDF Ji.hlava (kompletní analýza) 



Číslo článku 

sloužící k 

jejímu 

zařazení a 

zpětnému 

dohledání

Ročník 

deníku, ve 

kterém je 

uveřejný 

daný text

Číslo vydání 

média, ve 

kterém je 

uveřejněn 

článek

Číslo stránky, 

na které je 

článek 

umístěn

Datum 

vydání textu

Kategorizace 

média

Kategorizace 

média Název média Název článku Vychází z TZ

Tematické 

zařazení 

podle hlavní 

zprávy

Tematické 

zařazení 

podle 

souvislostí

1 Autor*ka 

článku

2 umístění 

článku

3 rozsah 

článku 4 žánr 5 Rubrika

Festival 

jako hlavní 

téma 

článku 

Pouze 

zmínka o 

festivalu

6 Hlavní 

téma 

článku 

7 Vedlejší 

téma 

článku 

8 Hlavní 

aktér 

článku 

9 Vedlejší 

aktér 

článku

10 Téma 

uvedené v 

titulku 

11 

Fotografie

12 Velkost 

fotografie

13 Objekt 

fotografie
1 1 24.6. Regionální 2 Jihlavské listy Plakát festivalu vrství razítka 1 1 1 4 1 5 1 1 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0

2 11 24.6. Regionální 2 MF Dnes - Vysočina Festival uláže i Švankmajerovu Kunstkameru 1 2 1 6 0 4 1 3 1 0 2 1 4 0 2 0 0

3 7 24.6. Celostátní 1 Lidové noviny Ji.hlava se bude zvláštní sekcí věnovat válce 1 2 1 6 0 5 1 2 1 0 2 1 0 0 1 0 0 0

4 12 24.6. Regionální 2 Právo - Jižní Morava a VysočinaLetošní Ji.hlava oslaví tvořivost 1 1 1 6 0 5 1 3 1 0 1 0 0 0 1 0

5 3 25.6. Regionální 2 Jihlavský deník Festivalová Ji.hlava bude letos pobízet k radosti 1 1 1 6 0 4 1 2 1 0 1 0 0 0 1 0

6 2 28.6. Regionální 2 Jihlavské listy Politický Podcast Vlevo dole chystá natáčení na festivalu 0 není hlavní 1 6 0 5 1 1 0 1

7 67 11.7. Celostátní 1 Respekt Audiokniha 0 není hlavní 1 1 0 5 1 2 0 1

8 11 18.7. Celostátní 1 Art & Antique Přežije lidstvo svou chytrost? Lumír Hladík 0 není hlavní 3 1 0 1 4 2 0 1

9 22 8.8. Celostátní 1 TV Plus14 Letní výlety s Prima Českem 0 není hlavní 1 5 0 5 1 1 0 1

10 10 12.8. Regionální 2 Jihlavské listy Ukrajinské dokumentaristy je třeba podporovat kvůli důkazům 0 4 1 6 0 3 3 2 1 0 4 1 1 0 0 1 5 1

11 8 13.8. Celostátní 1 TV Mánie Výlety podle reportérů 0 není hlavní 1 4 0 2 1 1 0 1

12 13 19.8. Regionální 2 MF Dnes - Vysočina Festival dokumentů připomenou trolejbus a Živé kino 1 1 2 6 0 3 1 3 1 0 1 6 1 0 6 1 5 1

13 1 19.8. Regionální 2 Jihlavské listy Trolejbus festivalu - naleštit a jedem! 1 1 2 6 1 2 1 3 1 0 1 6 1 0 6 1 4 1

14 65 23.8. Celostátní 1 Sedmá generace Občanský kalendář 0 není hlavní 1 5 0 5 1 1 0 1

15 7 25.8. Celostátní 1 Lidové noviny Živé kino jako předzvěst Ji.hlavy 1 6 2 6 0 4 1 2 1 0 6 1 0 0 6 0 0 0

16 13 31.8. Celostátní 1 Vlasta Rozhovor: Aby po nás něco zůstalo 0 není hlavní 3 6 0 4 3 3 0 1

17 36 45 8.9. Celostátní 1 Reflex Pousili jsme se 0 není hlavní 3 1 0 3 1 2 0 1

18 26 12.9. Celostátní 1 Respekt Cena Respektu 2022 0 není hlavní 1 5 0 5 1 1 0 1

19 56 14.9. Celostátní 1 Vlasta Nej Petry Nesvačilové 0 není hlavní 3 5 0 1 3 5 0 1

20 7 14.9. Celostátní 1 Lidové noviny Proměnil svět filmu, usiloval o víc 0 není hlavní 3 1 0 1 1 2 0 1

21 12 15.9. Celostátní 1 Lidové noviny Ji.hlava uvede portrét lezce Adama Ondry 1 2 1 6 0 4 1 2 1 0 2 1 3 0 2 0 0 0

22 21 15.9. Celostátní 1 Právo Sibiřská cesta biologa Martina Ryšavého 0 není hlavní 3 6 0 4 2 2 0 1

23 13 17.9. Regionální 2 MF Dnes - Vysočina Ji.hlava: Ondra posune hranice, Tmání si vyžádá brýle 1 2 1 6 0 3 1 3 1 0 2 1 3 0 2 0 0 0

24 7 19.9. Celostátní 1 Amazing Art Connection 0 není hlavní 1 5 0 5 1 1 0 1

25 9 20.9. Regionální 2 Jihlavské listy V Modetě se tvořilo a řešilo, jak podpořit… 0 není hlavní 1 6 0 1 1 1 0 1

26 2 26.9. Regionální 2 Jihlavský deník Štáby nabídly smích, vážnost i týmového ducha 0 není hlavní 5 6 0 2 1 1 0 1

27 33 27.9. Celostátní 1 Kam po Česku Informační centra zvou 0 není hlavní 1 4 0 1 1 1 0 1

28 8 29.9. Celostátní 1 Mladý svět Jihlavský festival promítne Ondru i dokumenty z války 1 2 1 5 0 2 1 2 1 0 2 1 3 0 2 0 0 0

29 2 1.10. Regionální 2 Pardubický deník Film a architektura: Představení snímku Čiary 0 není hlavní 3 5 0 5 1 1 0 1

30 5 4.10. Regionální 2 Kraj Vysočina Festival dokumentárních filmů láká na Švankmajera 1 1 1 4 0 3 1 1 1 0 1 0 5 0 1 1 5 6

31 10 4.10. Regionální 2 Region Opavsko Film a architektura v Opavě 0 není hlavní 3 5 0 5 1 1 0 1

32 13 4.10. Regionální 2 Dobrušský zpravodaj Dobruška je pro mě spojena se světovým malířem Františkem Kupkou a televizním seriálem F. L. Věk 0 není hlavní 3 6 0 1 3 1 0 1

33 12 5.10. Celostátní 1 Nový prostor Ji.hlava jako dokumentární Woodstock 0 4 1 6 0 1 3 2 1 0 4 1 1 0 1 1 4 1

34 44 5.10. Celostátní 1 Esprit LN Zkouška umění 0 není hlavní 1 6 0 1 3 3 0 1

35 21 6.10. Celostátní 1 Heroine Osobnost 0 není hlavní 1 1 0 1 3 5 0 1

36 11 7.10. Regionální 2 Jihlavské listy Festival ohlásil premiéru posledního Švankmajera 1 2 1 6 0 2 1 2 1 0 2 1 0 0 2 1 4 1

37 4 8.10. Regionální 2 Jihlavský deník - Extra Tipy Deníku 0 není hlavní 1 5 0 5 1 5 0 1

38 12 12.10. Celostátní 1 Host Hrana mi pomáhá se tvarovat 0 není hlavní 3 1 0 1 3 2 0 1

39 68 13.10. Celostátní 1 Reflex Kulturní mixér 0 není hlavní 1 1 0 4 1 2 0 1

40 7 13.10. Celostátní 1 Lidové noviny Ji.hlava nabídne více než 300 dokumentů 1 1 1 6 0 4 1 2 1 0 1 2 0 0 1 1 5 6

41 10 18.10. Regionální 2 Jihlavské listy Kultura týdne 0 není hlavní 1 5 0 5 1 1 0 1

42 10 18.10. Celostátní 1 Lidové noviny Není čas na reflexi, musíme bojovat! 0 není hlavní 1 1 0 1 3 2 0 1

43 1 18.10. Celostátní 1 Lidové noviny Není čas na reflexi, musíme bojovat! 0 není hlavní 1 1 1 5 3 2 0 1

44 75 20.10. Celostátní 1 Reflex Kulturní mixér 0 není hlavní 1 1 0 4 1 2 0 1

45 16 20.10. Celostátní 1 Právo O etickém podhoubí dokumentární tvorby 0 není hlavní 1 1 0 2 4 3 0 1

46 17 20.10. Celostátní 1 Právo Jak dekódovat Jana Kapra 0 2 1 2 0 2 2 3 1 0 2 0 3 4 2 1 5 6

47 6 21.10. Regionální 2 5 plus 2 - Jihlavsko a PelhřimovskoJi.hlava láká na tři stovky filmů 1 1 1 5 0 1 1 5 1 0 1 2 0 0 1 1 4 6

48 11 21.10. Regionální 2 Jihlavské listy Reflexe války, Filipíny, virtuální realita i debata o etice: začne šestadvacátá Ji.hlava 1 1 1 5 0 2 1 2 1 0 1 2 0 0 1 0 0 0

49 11 21.10. Regionální 2 Jihlavské listy Kavárna přiblíží realitu nevidomých 0 není hlavní 1 5 0 5 1 2 0 1

50 10 21.10. Regionální 2 Právo Metropoli Vysočiny na týden opět ovládne svátek dokumentu 1 1 1 6 0 3 1 3 1 0 1 2 0 0 1 0 0 0

51 2 21.10. Regionální 2 Jihlavský deník Festival Ji.hlava nabídne víc než tři sta filmů 1 1 1 6 0 4 1 1 1 0 1 2 0 0 1 1 5 1

52 10 21.10. Regionální 2 Jihlavský deník Víkendové tipy Deníku 0 není hlavní 1 5 0 5 1 1 0 1

53 19 22.10. Celostátní 1 Lidové noviny Vybočit ze zavedených kolejí 0 1 1 1 0 2 1 3 1 0 1 2 0 0 1 1 4 6

54 52 24.10. Celostátní 1 Respekt Písně místo násilí 0 není hlavní 1 6 0 1 2 5 0 1

55 66 24.10. Celostátní 1 Reflex Dokumentární film 1 1 1 1 0 5 1 2 1 0 1 2 0 0 1 0 0 0

56 7 24.10. Celostátní 1 Lidové noviny Skladatel, který jedl sedmikrásky 0 1 1 1 0 1 2 2 1 0 2 3 2 0 2 1 4 6

57 34 25.10. Celostátní 1 Aha! pro ženy Typy na týden od 25. do 31. října Pro chvíle volna 0 není hlavní 1 5 0 2 1 5 0 1

58 1 25.10. Regionální 2 Jihlavské listy Začíná šestadvacátá Ji.hlava, ocení filmaře Dušana Hanáka 0 1 1 6 1 3 1 1 1 0 1 3 4 0 1 0 0 0

59 11 25.10. Regionální 2 Jihlavské listy V porotách Ji.hlavy zasednou režiséři, kritici, producenti, publicisté i expert na filmové právo 0 1 1 6 0 1 1 2 1 0 1 3 2 4 1 1 5 1

60 14 25.10. Regionální 2 MF Dnes - Vysočina Na festivalu podebatují i prezidentští kandidáti 1 1 1 6 0 2 1 3 1 0 1 3 2 4 3 1 4 5

61 8 26.10. Celostátní 1 Vlasta Co zažít příští týden 0 není hlavní 1 5 0 2 1 1 0 1

62 10 27.10. Regionální 2 Jihlavské listy Začal festival dokumentů: Ukrajinští herci se z fronty vrací hrát divadlo, popsal s obdivem a poklonou Břetislav Rychlík1 1 1 6 0 2 1 2 1 0 1 3 2 0 1 1 4 2

63 6 27.10. Celostátní 1 Lidové noviny Den, kdy válka neskončila 0 2 1 1 0 3 2 2 1 0 2 1 0 0 2 1 3 6

64 13 27.10. Regionální 2 Metro - Brno Sami doma 0 není hlavní 1 5 0 5 1 3 0 1

65 1 27.10. Regionální 2 Jihlavské listy Reportáž roku hledá argumenty ohledně zelenější budoucnosti 0 1 1 6 1 3 1 1 1 0 1 2 2 0 1 1 5 1

66 1 27.10. Regionální 2 Jihlavské listy Film je ve formě 0 1 1 6 1 5 4 1 1 0 1 2 0 0 1 0 0 0

67 88 27.10. Celostátní 1 Reflex Snad jako lidstvo nejsme úplně marní 0 není hlavní 1 1 0 1 3 2 0 1

68 10 27.10. Regionální 2 Jihlavské listy Ředitel Marek Hovorka: Menší rozpočet na festivalu není znát 0 1 1 6 0 4 3 1 1 0 1 4 1 0 1 1 5 1

69 13 27.10. Regionální 2 MF Dnes - Vysočina Festival uvede film o lezci Ondrovi 1 2 1 6 0 4 1 3 1 0 2 1 0 0 2 1 5 2

70 18 27.10. Celostátní 1 Právo Jana Počtová: Dělit milostný život mezi více lidí bych nemohla 0 není hlavní 1 6 0 2 3 3 0 1

71 20 27.10. Celostátní 1 Právo Bezdomovcům dáváme pocit, že neexistují 0 není hlavní 1 1 0 2 3 2 0 1

72 9 31.10. Celostátní 1 Lidové noviny Ji.hlava rozdala ceny a pokračuje 0 1 1 1 0 3 1 2 1 0 1 3 0 0 1 0 0 0

73 54 31.10. Celostátní 1 Respekt A tohle taky neuvidíte! 0 1 1 1 0 1 1 2 1 0 1 2 2 3 1 1 2 6

74 3 31.10. Regionální 2 Metro - Brno Vyhrál Kaprkód 1 1 1 6 0 3 1 1 1 0 1 2 0 0 1 0 0 0

75 13 31.10. Regionální 2 MF Dnes - Vysočina Festival ovládly dokumenty Kaprkód a "Kos" 1 1 1 6 0 3 1 3 1 0 1 2 0 0 1 1 4 2

76 14 31.10. Celostátní 1 Právo V Jihlavě uspěl Kapród 1 1 1 6 0 5 1 2 1 0 1 2 0 0 1 0 0 0

77 1 1.11. Regionální 2 Jihlavské listy Festival dokumentů rozdal ceny a přesunul se do online prostoru 1 1 1 5 1 4 1 1 1 0 1 2 2 1 1 1 5 2

78 10 1.11. Regionální 2 Jihlavské listy Autorka Jitka Kosíková: Mlčení zabíjí, nejsilnější jsou příběhy 0 není hlavní 1 6 0 3 3 2 0 1

79 10 1.11. Regionální 2 Jihlavské listy Recyklace i elektrovozy: Ji.hlava pokračovala v důrazu na ekologii 0 1 1 6 0 3 1 2 1 0 1 6 0 0 0 0 0 0

80 1 2.11. Regionální 2 Žďárský deník Festival pokračuje online 1 1 1 5 1 5 1 1 1 0 1 10 1 0 9 0 0 0

81 90 3.11. Celostátní 1 Reflex Umění portrétu 0 není hlavní 1 1 0 5 4 2 0 1

82 7 3.11. Celostátní 1 Lidové noviny Když v Rimini sněží 0 není hlavní 1 1 0 2 2 2 1 0 2 1 3 0 2 1 4 6

83 5 4.11. Regionální 2 5 plus 2 - Jihlavsko a PelhřimovskoNa jihlavském festivalu bodoval český Kaprkód a francouzský Kos 1 1 1 6 0 3 1 1 1 0 1 2 2 1 1 1 5 2

84 10 4.11. Celostátní 1 Hospodářské noviny - Víkend V Jihlavě lidé zažili 8. den války a potkali loupežníka 0 1 1 1 0 2 1 3 1 0 1 2 2 1 1 1 5 6

85 14 7.11. Celostátní 1 e15 Nerudová už není jen žena, generál Pavel zatím dezertuje a další příběhy 0 není hlavní 1 1 0 1 4 3 0 1

86 10 8.11. Regionální 2 Jihlavské listy Kdo nechápe solidaritu s Ukrajinou, vyřazuje se doživotně lidské pospolitosti, prohlásil na festivalu dokumentů režisér Břetislav Rychlík0 1 1 6 0 1 1 2 1 0 3 1 3 0 1 1 4 8

87 12 8.11. Regionální 2 Jihlavské listy Ve filmovém dokumentárním portrétu vystoupí režisér Vachek v podobě marionety 0 1 1 6 0 3 2 2 1 0 2 1 2 0 2 1 4 8

88 8 8.11. Regionální 2 Metro - Brno Týden v digitálu 1 není hlavní 1 6 0 4 1 2 0 1

89 11 9.11. Celostátní 1 A2 - kulturní čtvrnáctideník Kapr ve vodě 0 2 1 1 0 1 2 2 1 0 2 1 3 0 2 1 4 6

90 13 10.11. Regionální 2 Metro - Brno Legendární Chelsea 0 není hlavní 1 5 0 3 2 3 0 1

91 3 10.11. Regionální 2 Horácké noviny Ji.hlava Online: za týden přehráli diváci třináct tisíc filmů 1 10 1 6 0 4 1 1 1 0 10 1 0 0 9 0 0 0

92 8 18.11. Celostátní 1 Hospodářské noviny - Víkend Režisérka a producentka Oksana Moiseniuk 0 není hlavní 1 1 0 1 3 3  1

93 8 22.11. Regionální 2 Jihlavské listy Marek Hovorka: Před pandemií byla Ji.hlava jedna, teď jsou dvě 0 4 1 6 0 5 3 2 1 0 1 10 1 0 1 1 5 2

94 8 22.11. Regionální 2 Kraj Vysočina Jihlava ožila dokumentárními filmy. Už po šestadvacáté 0 1 1 6 0 4 1 1 1 0 1 2 1 1 1 1 5 1

95 10 24.11. Celostátní 1 Mladý svět Ji.hlavu vyhrál Kaprkód o komunistickém skladateli 0 1 1 1 0 2 1 2 1 0 1 2 2 1 1 1 5 6

96 19 26.11. Celostátní 1 Lidové noviny Pusť ten dokument znovu, Same 0 1 1 1 0 1 2 3 1 0 1 2 1 0 1 1 3 8

97 13 29.11. Regionální 2 Jihlavské listy Festival dokumentárních filmů opět propojil také filmové profesionály 0 1 1 6 0 4 1 2 1 0 6 1 0 0 1 0 0 0


